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حمل سلاح سرد و تهدید مردم با چاقو و قمه و ... بهه 
هایی که اراذل و اوباش بها هه   همراه دعوا و درگیری

ای اخهلاگهاهرا   های عده دارند، در کنار ایجاد مزاحمت
انهاهاری  نظ  و امنیت در درازمدت باعث نوعی عهادی

انواع خشونت در جامعه ایرانی شده است. در این میها  
های ضربتی و غافلاهیهرانهه نهیهروی  نیاز به آ  طرح

کشها  و بهرخهورد بها  انتظامی برای بازداشت عربده
متخلفانی که به هر دگیل و با کمهتهریهن شهرسه  و 
گفتاوی مردم با بانیا  دعواهای خشن و یا مشهاجهره 

خواهند کارد و دشنه را به شک  افراد فرو کنند و بها  می
گری به جا  مردم کوچهه  چه بی رحمی توأم با وحشی

 شود. و خیابا  بیفتند، بیشتر حس می
های محرمانه دسهتهاهاه قوها و  آمار مندرج در بوگتن

ههای  تشکیلات امنیتی از حج  تخلفات و خشهونهت
خیابانی منجر به قتل و جرح و انواع بزه در جهامهعهه 

ها و مناطقی از ایرا  بهه  ایرانی، بی  تبدیل شد  بخ 
آنجلس و تازاس و دیار شهرهای نا آرام آمریکا و  گس

رود و با این اوصاف باید از تشدید و استهمهرار  اروشا می
 این همه جرم و جنایت در کشور شیشایری شود.

متأسفانه در برخورد با این افراد که در برخهی مهواقه  
هها و  فردی را از هستی ساقط و دچهار مهعهلهوگهیهت

ای را یا داغدار  کنند و خانواده های شدید می مصدومیت
های سناین درما  و تیمارداری بهرای  کرده و یا هزینه
کنند نوعی مماشات؛ گذشت و رأفهت  انا  درست می

شود و همین مسئله یعنی عدم برخورد جدی   شده و می
و دائمی دستااه قوایی و انتظامی و نهادهای امنیهتهی  

ها و حاملین سلاح سهرد و  کن بندا  با زورگویا  و راه
اراذل و اوباش خیابانی باعث شرروتر شد  آنا  در برابر 
قانو  و تمدید تخلفات خشن آنا  شده است و جا  و 
مال و نوامیس مردم از دست همین مزاحما  در امها  

 مندند. نبوده و مدام از این وض  موجود گله
کنی انهواع  متأسفانه قانو  درست و درمانی برای ریشه

جرای  خرد و ناشیدا، اما مه  و مستمر در کشور وجهود 
ندارد و اگر ه  در برخی مواق  تعهدادی از قهوانهیهن 
قدیمی برای برخورد با خشونتارا  و مزاحما  بهاشهد، 

ای  و دست و شای  در اجرای این قانو  با مشکل مواجه
 ای . قانوناذار و مأمور و مجری قانو  را بسته

برای جامعه ایرانی بسیار بد است اگر نتواند قانو  را به 
معنای واقعی آ  در عمل و اجرا شیاده کند و بهه ا  

شهرها نیهز  شایبند باشد. متأسفانه مدیریت شهری کلا 
در جهت آموزش شهروندی و حفظ و رعایت حهقهو  

اند. اما در این میا  ارائه نهکهاتهی  دیارا  کاری نکرده
چند از مشارکت در امور جمعی و رعایت حال همدیاهر 
و احترام به بزرگا  و اموری از این دست که در نهایت 
به خوب شد  حال جامعه گردد، از طرف مسئوگین امهر 

 ضروری است.
نکته اینجاست که باید قبح و زشتی این رفهتهارههای 
خشن و دور از ادب و نزاکت در جامعه شکسته نشود و 
افراد بیداردل و اگاه، مردم و دوگتمردا  را از زشهتهی 

های سرد و از جهمهلهه  حمل و به کارگیری انواع سلاح
 کارد و قمه و ... با خبر و آگاه سازند. 

انااری هر گونه جرم و جنایات خیابهانهی و  دود عادی
استفاده عمومی از چاقو یا دشنه و قمه و هر نوع وسیله 

رود و بایهد  کننده به چش  همه مردم می قتاگه و مجروح
های مربوطه تمام تلاش و امکانات خود را در  دستااه

سازی و دور کرد  مردم از ایهن نهوع  راستای فرهنگ
اعمال زشت و ناشسند و شرهیز داد  آنا  از انجام امهور 

 خلاف و رعایت حرمت ملت ایرا  به کار گیرند.

 یادداشت
عادی انگاری 

های خیابانی در  خشونت
 جامعه ایرانی

سید‌محی‌الدین‌حسینی‌
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 چهار تابلو هدایت
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 محمد‌بارونی

 آگهی تأسیس مؤسسه غیر تجاری باران کتاب بوانات
آگهی تأسیس مؤسسه غیر تجاری تابش آینده  

 اوز 

شیراز میزبان رویداد ملی 
های  سدرا؛ حمایت از تیم

میلیون  ۰۵۵خلاق تا سقف 
 تومان

چهارم دی ماه، صرفاً یک تاریخ 
نیست؛ بلکه روزی است که در 
قلب تاریخ معاصر ایرا ، با خو ، 

غیرت و شایداری مردم کازرو  حک شده 
 ۵۸نظیر  است. این روز، یادآور رشادت ک 

دلاورمردی است که در عملیات 
(، جا  ۵۶۳۸)سال  ۴غرورآفرین کربلای 

شاک خود را فدای شاسداری از مرزهای 
 باور و بوم ایرا  کردند.

شهید والامقام، نه تنها نمایندگا   ۵۸این 
یک شهر، بلکه نماد کامل صداقت در 

های بزرگ بودند؛ حکایتی  شیما  با آرما 
که عظمت  در تاریخ دفاع مقدس 

 بدیل است. بی
این شهدا، شسرا ، شدرا ، و برادرا  
محلات مختلف کازرو  بودند که با نیت 
خاگص، داوطلبانه گباس رزم شوشیدند تا از 
تمامیت ارضی و شرف انسانی  دفاع 
کنند. هر یک از این ستارگا  آسمانی، 

ای از اخلاص و شجاعت  خود مدرسه
های خود، مهر  بودند که با آخرین نفس

تأییدی بر هویت ایثارگر کازرو  زدند و 
ها و  عطر شهادت را در تمام کوچه

 های شهر شیچاندند. خانه

ی کازرو   اما تاریخ شرگنجینه
تنها به ایثارگرا  دفاع مقدس 

شود. این سرزمین  خت  نمی
همواره مهد غیورمردانی بوده که برای 
حفظ عزت ایرا ، در برابر متجاوزین 

دی(، یاد و  ۴اند. در همین روز ) ایستاده
شود؛   خاطره ناصر دیوا  کازرونی زنده می

ای  که بر اساس فتوای علما و با روحیه
شرستی، دوشادوش سردارانی  مملو از میهن

چو  رئیسعلی دگواری، علیه تجاوز 
بیااناا  به میدا  نبرد شتافت و برگ 
 زرینی از مقاومت جنوب را به ثبت رساند.

کازرو ، شهری است که هویت و 
فرهنا  با تاریخ مبارزه گره خورده است. 

داشت یاد این  در چهارم دی، ما با گرامی
بندی  که  ، عهد می۴شهید کربلای  ۵۸

ها برای  هایی باشی  که آ  دار ارزش میراث
اش جا  باختند. تاریخ مستمر  شاسداری

مردانای این شهر، از ناصر دیوا  تا 
شهیدا  امروز، شیامی است برای آیندگا  
که کازرو  همواره برای دفاع از این مرز و 
بوم، مردا  غیوری داشته است که از جا  

 اند. خود دریغ نکرده
 کازرو  نااهمنب : 

 ... وبشرالصابرین...
 انالله و اناالیه راجعون 

 های محترم رحیمی و نیکوخلق خانواده
 خبر درگذشت مؤمن متعهد  انقلابی ولائی و خیر بااخلاص

 مرحوم حاج حمیدرضا)جعفر( رحیمی 
موجب تأثر و تأگ  گردید. مصیبت فقدا  آ  عزیز رابه خانواده محترم، بستاا ، دوستا  و 
همکاران  تسلیت و تعزیت عرض نموده،غفرا  و رحمت واسعه اگهی و علو درجه برای آ  فقید 

 سعید و برای بازماندگا  صبر جمیل و اجر جزیل از درگاه رب جلیل مسئلت دارم. 
 علی اسدزاده

 نامه شهرسبز مدیر مسئول هفته

 روز‌کازرون‌تجلی‌ایثار‌در‌گذر‌تاریخ‌

ضرورت درباره یک گلایه  باد ماه روز کازرون گرامی دی 4
 فرهنگی

‌۱۸۱سرمقاله‌شماره‌
 روزنامه‌صدای‌ایران

 میلاد‌حضرت‌عیسی‌بن‌مریم‌مبارکباد
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هایی از بیانات اخیر رهبر انقلاب در دیهدار  بخ 
اندرکارا  کناره شهدای استا  اگهبهرز را  دست
ک  بهرای اقهدام  توا  یک اظهارنامه و خط می

  فرهنای تعریف کرد.
توا  این معیارها را در کنار عملکرد نهادهای  می

متعدد و ریزودرشت فرهنای قرار داد. عملهکهرد 
گیری کرد و به آنههها نهمهره داد.  آنها را اندازه

نخست آنکه اقدام و عمل و کن  فهرههنهاهی 
های انقهلاب بهایهد  خصوص در حیطه ارزش به

ها و معیارهای هنهری  هنرمندانه و مطابق ارزش
  باشد.

ترجمه این دیدگاه روی زمین یعنی اینکه صرفِ 
های دینی و انقلابی، باعث  داشتن دغدغه ارزش

ارزشمند شد  یک اقدام یا محصول فرههنهاهی 
 شود. نمی

محتوا و مومو  ارزشمند باید با فرم استهانهدارد 
نشین شود تها بهتهوا  از  هنری و فرهنای ه 

  احتمال تأثیر روی مخاطب سخن گفت.
فارغ از اقدامات شخصی و فردی و غیرعمهومهی 
اما هر اقدام و عملی که از بودجه عهمهومهی و 

کند در مقام توگیهد  دوگتی و حاکمیتی استفاده می
های استهانهداردههای ههنهری و  باید از حدأقل

 فرهنای برخوردار باشد.
بومی نیست که به صهرف  بوم، زیست این زیست

نیت و دغدغه بتوا  درباره خروجهی کهارهها و 
ه  قواوت کرد. خروجی باید از نهظهر   اقدامات

استاندارهای هنری و فرهنای ه  نمره قبهوگهی 
  بایرد.

قرار نیست مومو  ارزشمند، شوششی شود برای 
توجهی به قواعد؛ آفهاتهی کهه  ملتزم نبود  و بی

بسیاری از نهادهای فرهنای و هنری وابسته بهه 
 بودجه عمومی به آ  مبتلایند.

قرار نیست مومو  ارزشمند، دوشیناهی بهاشهد 
برای شر کرد  گزارش کارهای مهدیهریهتهی و 
سازمانی و نهادی و باجی برای بسهتهن دهها  
ای  منتقدا ؛ قرار نیست مومو  ارزشمند، بهانهه

  شود برای شر کرد  بیلا  کاری!
دو دیار آنکه نهادها و مراکز عمومی و دوگتی و 
حاکمیتی فرهنگ و هنر نباید تصور کنهنهد بهه 
صرف توگید و طی فرایند ایده تا محصول، وظیفه 

 اند. شا  را انجام داده و مأموریت

نهاد فرهنگ شس از به نتیجه رسانهد  ایهده و 
تبدیل مومو  ارزشمند بهه یهک مهحهصهول 

ماننهد دیهاهر  استاندارد فرهنای و هنری باید به
ها در شی اتصال محصول توگهیهدشهده بهه  بنااه

  کننده آ  باشند. مخاطب و مصرف
بنااه فرهنای و هنری قرار نیست صرفهاً یهک 

را به محصول تبدیل کرده و سپس در فوها   ایده
مانند کالای خهط  رها کند. محصول توگیدشده به

توگید است که شس از توگید بهایهد بهه دسهت 
 مخاطب هدف برسد.

در این آفت ه ، نهادهای حاکمیتی و دوگهتهی 
های دوگتهی  مانند دیار بنااه فرهنای و هنری به

شریکند. گویی وظیفه و هدف صهرفهاً تهوگهیهد 
محصول و کالایی بوده و رها کردن  در فوای 
جامعه بی آنکه احساس مسئوگیت و شیایهری و 

  دغدغه رسید  به مخاطب باشد.
توا  عملکرد نهادها و مراکز  از این منظر ه  می

فرهنای را ارزیابی کرد؛ جنسی از ارزیابهی کهه 
مشخص خواهد کرد نهاد و مرکز و بنااه مربوطه 
نسبت به توگیدات  تعصب دارد یا آنکه صهرفهاً 

  توگیدی انجام شده برای رف  تکلیف!
در نهایت آنکه اثر و عمل و اقهدام و کهنه  

غایت تأثیر و تقویهت یهک  فرهنای و هنری به 
شوند که نهاهاه و  شوند. توگید می ایده توگید می

ای  موضعی را نسبت به یک ایهده بهه گهونهه
هنرمندانه و عمیق تقویت کنند یا نااه و نظهری 

 را نسبت به یک موضوع تغییر دهد.
شها   توگیداتی که اصولاً توگید کرد  یا نهکهرد 

یکسا  است و وجودشا  و عدم وجودشا  ه  با 
اند حتهی اگهر  ه  برابر، اصولاً ماقبل این مرحله

مومو  و محتوایی ارزشمند داشته بهاشهنهد و 
  ها کنند. خودشا  را متصل به دایره معانی ارزش

خط توگیدهایی ه  که اصولاً مایه توگهیهد ایهن 
اند. آنچه مهایهه  دست آثار هستند، از همین سنخ

موفقیت یک عمل و کن  فرهنای و ههنهری 
 است، تاثیرگذاری بر مخاطب است.

توا  مانیفست و  ک  فو  را می سه معیار و خط
اظهارنامه و معیار ارزیابی هر عمهل و کهنه  

 فرهنای و هنری حاکمیتی و دوگتی دانست.
با گحاظ کرد  این موارد حالا شاید بهتر بهتهوا  

ههای  گلایه اخیر رهبر انقلاب از عملکرد دستااه
رفهتهاری «فرهنای و هنری کشور را فه  کرد: 

های فرهنهاهی و  که انسا  از بعوی از دستااه
های مسئول و کسانی که بایهد  بعوی از دستااه

به فکر این چیزها باشند میبیند، ایهن را نشها  
نمیدهد؛ یعنی واقعاً اینکه ما این مفاهی  والا را، 
این ارزشها را به نسل جوا  منهتهقهل کهنهیه ، 

 »بینی ، و در خیلی از موارد مشاهده نمیکنی  نمی
۵۴/۴۰۴۰۴۴  

 khamenei.irمنب : 

 درباره‌یک‌گلایه‌فرهنگی‌

های شهری کهه در  بیلبوردها، تابلوها و تلویزیو 
ههاسهت و  بیشتر کلانشهرها در اختیار شههرداری

ها و ادارات دوگتی در  تعدادی از آنها را سایر ارگا 
اختیار دارند یا بخ  خصوصی طی قراردادی آنها 
را از شهرداری برای مدت زما  معینی گرفته و در 

اختیار دارد، بیشتر به تبلیغهات کهالاههای تهجهاری 
شردازند تا امور فرهنای و این مسئله از جهههات  می

 مختلفی دچار اشکال است.
قرار بود این تابلوها و بیلبوردها به مسائل مرتبهط بها 

های شهروندی اختصاص یابند تا جهمهعهیهت  آموزش
انبوه ساکن در شهرها به اصول و مفاهی  شهرنشینهی 

نشینی و رعایت حهقهو   و شهروندی، نظیر آشارتما 
همسایاا ، نظافت و تمیزی شهر و مهحهل کهار، 
سکونت شهروندا  و مسائلی از این دست آشنا شونهد 
اما متأسفانه ایناونه نشد و مدیرا  و مسئولا  شهر و 

ها با نااهی صرفاً مادی بهه تهابهلهوهها و  شهرداری
شهری از مأموریهت و رسهاگهت  های درو  تلویزیو 

اصلی خود در رابطه با این فواهای تبلیغی دور شدند 
و بیشتر تابلوها و بیلبوردها را به تبلیغ امور موظفی و 

ههای عهمهرا   روزانه خود که ساخت و افتتاح شهروهه
اند و این مسئهلهه  درو  شهر است و ... اختصاص داده

در درازمدت عواقب سوء بسیار در زمینه فرهنهاهی و 
اجتماعی دارد و خدشه بر حیثیت شهر و شهروندا  و 

سازد. از جمله اینکه شرداختن  مدیریت شهری وارد می
صرف به مسئله اقتصادی و ماگی خهارج از شهئهو  
فرهنای و دور از مدنیت است و مهردم سهاکهن در 
شهرها نیازمند دانستن و آگاهی از رویدادهای مختلف 

ها و مهوضهوعهات یها رویهدادهها و  در همه زمینه
 های مختلف هستند. همای 

بیلبوردهای شهری در گیست خدمات فرهنای و برای 
اند، اما  های شهروندی ایجاد شده و شدید آمده آموزش

ک  ک  آنها را در کار تبلیغهات تهجهاری آوردنهد و 
اینک محتوای تبلیغی مواد خوراکی و مصرفهی از  ه 

فودها تا کالاهای صوتی و تصهویهری و  جمله فست
فرش و سایر اقلام خانای به مراتب بیشتر از تبلیغات 
مرتبط با جلسات و همای  های فرهنای و ادبهی و 
هنری است. ای کاش به جای تبلیغات صرفاً تجهاری 

های شهری و بیلبوردها و تابلوهای نصب  در تلویزیو 
ها گاهی ه  بهه  شده در بوگوارها و میادین و چهارراه

ها  نمای  چهره و رزومه کاری و شرح مختصر فعاگیت
های نخباا  علمی و قهرمانا  ورزشی یها  و موفقیت

کارآفرینا  و افراد موفق و از جمله نهویسهنهدگها  و 
شرداخت تا ه  مردم با ایهن  شاعرا  ملی و استانی می

افراد موفق و شهروندا  نمونه و تأثیرگذار آشنا شونهد 
و آنها را بهتر بشناسند و ه   به نوعی کار و تلاش و 
زحمات آنا  در خدمت به همنوعا  و جامعه خویه  

را ارج نهی  و آنا  ه  برای تداوم خدماتشها  مهورد 
تشویق و ترغیب قرار گیرند. یا مثهلاً فهلا  ارگها  
دوگتی و نهاد و مؤسسه خصوصی که اقداماتی مههه  
در راستای خدمت به جامعه انجام داده در این تابلوهها 

 و بیلبوردهای شهری ارائه دهد.
متأسفانه جای خاگی احادیث و روایات مستنهد و یها 
جملات ناب بزرگا  ایرا  و جها  در بیشتر تابلوهای 
شهری احساس شده و مشهود است و در این تابلوهها 

های شهری فرهنگ مهربانی و دوسهت  و تلویزیو 
داشتن همنوعا  و یا دعوت به امور عام اگمنهفهعهه و 

شود و این مه  یعنی آموزش نکاتهی  خیرانه دیده نمی
در ارتباط با شهروندی و یا رعایت اخلا  و قانهو  و 

های مه  و فوری به مهردم در صهفهحهه  اطلاعیه
های شهری و بیلبوردها و تابلوهای تبلیغاتی  تلویزیو 

درو  شهرها وجود ندارد. تا زمانی که در تابهلهوههای 
ما  تبلیغات خرید کالاهای مصرفی با اقسهاط  شهری

و بدو  بهره و یا با اقساط چندین ماههه و فهروش 
فهودی و  فرش و تبلیغ فلا  رستورا  و فلا  فسهت

شود، سبک زندگی و شیهوه  ها انجام می تبلیغات بانک

کهنهد  تفکر و نااه ما به حیات هیچ تغییری که نهمهی
گرایهی و  هیچ، بلکه روز به روز به مدگرایی و مصرف

کنی . حال آنهکهه  آور شده و عادت می تجملات روی
توا  در برخی از این تابلوهای شهههری بها درج  می

جملات  کوتاهی از یک روانشناس مطرح و محبهوب 
یا متفکر و اندیشمندی ایرانی یا خهارجهی مهانه  از 
ها   فروشاشی اخلا  در محل کار و خانه و حفظ حرمت

های ایرانی شد و یا در بیهن  ها در بین خانواده و حری 
زوجین و همکارا  و دوستا  و همسایاا  و ... شهد، 
اما تا زمانی که شرکتی خصوصی و تهوگهیهدی یها 

کنهنهده انهواع کهالاههای  فروشااهی بزرگ و توزی 
خوراکی و مصرفی در این فواهای تجاری و تبلیغهی 

سازند  حوور دارند و حال و آینده  و فردای ما را یا می
ای از زندگی را برای مها تهرسهیه   و یا سبک و شیوه

کنند ما هیچ گاه به آ  رشد عقلی و فهکهری در  می
رسی  و از ماهیت و مهحهتهوای واقهعهی  زندگی نمی

ایناونه تبلیغات سراسر ضرر و زیا  بهیهلهبهوردهها و 
های شهری بها  تابلوهای شهری و از جمله تلویزیو 

 خبر نخواهی  شد.

امیدواری  با تشکیل شورای مشورتی سهامهانهدههی 
فواهای شهری در زمینه نوع و محتوای مهطهاگهب 
مندرج در هر نوع و نمونه از اماکهن و فوهاههای 

روههای  شهری از جمله میادین و بوگوارها و شهیهاده
شهرها بررسی گردد و برابر با نیاز مهخهاطهبها  و 
شهروندا  این عناصر تبلیغی در شهر با تهبهلهیهغهات 
بپردازند. این ضعف مدیریت شهری و شورای فرهنگ 

ها  شهرها و از جمله نقص کار شهرداری عمومی کلا 
اند تابهلهوههای  توانند یا نتوانسته و شوراهاست که نمی
های درو  شهری نصب شده بهر  شهری و تلویزیو 

 میادین شهری را ساماندهی فرهنای نمایند.
ساماندهی فرهنای نه به این معنا که تمام تابلوهها و 

رسهانهی  بیلبوردها برای کار فرهنای و تبلیغ و اطهلاع
های فرهنای باشد، بلکه به این منظور که ههر  برنامه

کدام از تابلوها در مراکز دیدنی و شلوغ و شرجمعهیهت 
شهر، گاه به گاهی برابر مطاگبه شهرونهدا  و نهیهاز 
مخاطبا  خاصی به موضوع یا مطلب و یا تبلهیهعهات 
خاصی اختصاص داشته بهاشهد و تهنهوع لازم در 
محتواهای تابلوها دیده شود. ضمن آنهکهه از نهظهر 
بصری و جانمایی و محتواهای لازم مندرج بهر ایهن 

های شهههری غهنها و  تابلوها، بیلبوردها و تلویزیو 
مفاهی  محتوایی چنین فواهای تبلیغهی مهد نهظهر 

ها ه   ها و از جمله شهرداری معاونت فرهنای دستااه
 باشد.

نکته شایانی آ  که اگر همه یا بیشتر تابلوهای شهری 
های حقیهقهی و  را به امور ماگی و اقتصادی شخصیت

حقوقی یا دوگتی و بخ  خصوصی اختصاص دهی  و 
های شهههرونهدی  از تبلیغات امور فرهنای و آموزش

غفلت کنی ، متورر شده و خود با دست خودما  شهر 
و مردم شهر را به سمت و سویی که درست نبهوده و 

ای . بنابراین ه  شورای شههر و هه   نیست کشانده
شهرداری، فرمانداری و شورای فرهنهگ عهمهومهی 

ای باذرانند که با دقت و نظارت بهتر و  استا  مصوبه
بیشتری محتواهای به نمای  گذارده در تابهلهوههای 
شهری تهیه و هر کدام از تابلهوهها بها تهوجهه بهه 
شراکندگی شهری در موضوعی خاص اختصاص یافتهه 

ای این محتواهها تهغهیهیهر کهنهد.  و به صورت دوره
های شههری  اختصاص تابلوها و بیلبوردها و تلویزیو 
های صهرفهاً  به تبلیغ و معرفی کار و یا معرفی جریا 

سیاسی و اقتصادی با هدف کسب درآمد و شهههرت 
ای خاص مصدا  بارز رانت و بی عداگتهی  گروه و عده

اجتماعی است که در این زمینه ه  باید دقت گردد و 
مدیریت شهری در این باره ه  باید شاسخاو بهاشهد. 
دقت شود تا فرصتی را که شهروندا  برای مطهاگهعهه 

گهذرانهنهد  محتواهای مندرج در تابلوهای شهری مهی
 ارزش داشته باشد.

 تابلوهای‌شهری؛جایی‌که‌در‌آن‌فرهنگ‌نقش‌ندارد
 سید‌محی‌الدین‌حسینی‌ارسنجانی
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به گزارش روابط عمومی شهرداری کازرو ، دکتر سهیهد 
حمید هاشمی شهردار کازرو  در آیین گرامیداشهت روز 

ونقل و رانندگا  ، ضمن تهبهریهک ایهن روز بهه  حمل

ونقل عمومی اظهههار داشهت:  تلاشارا  عرصه حمل
ونقل با کمتریهن  همکارا  ما در سازما  مدیریت حمل
دهند و با وجهود  امکانات، بیشترین خدمات را ارائه می

رسانی را زنده نهاهه  های فراوا ، چرخه خدمت سختی
شهنهد دسهتهاهاه  ۵۶۵۵اند. وی افزود: در سال  داشته

اتوبوس به ناوگا  شهری اضافه شد، اما از آ  زمها  
بوس جدیدی به کهازرو   تاکنو  هیچ اتوبوس یا مینی

اختصاص داده نشده اسهت، نهاچهاریه  ههر سهاگهه 
های موجود را تعمیر و اورههال کهنهیه  کهه  اتوبوس
 های سناینی به همراه دارد.   هزینه

های توجیهی لازم آماده  شهردار کازرو  ادامه داد: طرح
های نماینده مردم  شده و امیدواری  با حمایت و شیایری

شریف شهرستا  های کازرو  و کوهچنار ، بخشی از 
این مشکلات برطرف شود اگهبهتهه تهاکهنهو  نهیهز 

های ارزشمندی توسط نماینده در تهرا  انجهام  شیایری
 شده که جای تقدیر دارد.

در ادامه، مهندس یزدانی سرشرست سازما  مهدیهریهت 
ونقل شهرداری کازرو  گزارشی از عملهکهرد ایهن  حمل

سازما  ارائه کرد و به برخی کمبودها و مشکلات موجود 

 اشاره نمود.  
مهندس مهرزاد شیرویا  عوو شورای اسهلامهی شهههر 

ونقل گهفهت: نهاوگها   کازرو  نیز با تبریک روز حمل
ونقل شهری چه در بخ  اتوبوس و چه تهاکسهی  حمل

فرسوده است، در بسیاری موارد رانندگا  حتی توانهایهی 
های تعمیرات ساده مانند تعویض روغهن را  تأمین هزینه

ندارند. انتظار داری  تسهیلاتی برای نهوسهازی نهاوگها  
فراه  شود و دکتر دهقا  ناصر آبادی در ایهن مسهیهر 

 گر باشند.   یاری
دکتر دهقا  ناصرآبهادی نهمهایهنهده مهردم شهریهف 

های کازرو  و کوهچنار در مجلهس شهورای  شهرستا 
اسلامی نیز ضمن تبریک این روز بهه فهعهالا  حهوزه 

های شما که دگسهوزانهه  ونقل بیا  داشت: از تلاش حمل
شای کار هستید تا مردم در آسای  و آرامه  بهاشهنهد، 

کن .  وی افزود: کهازرو  شهههری  صمیمانه تشکر می
دار است و در هر گوشه آ  عمق تاریهخ و  اصیل و ریشه

ههای  شود، این شهرستا  از ظرفهیهت فرهنگ آشکار می
های خود را  انسانی ارزشمندی برخوردار است که توانایی

 اند.   در سطح استا ، کشور و حتی جها  نشا  داده

نماینده مردم کازرو  و کوهچنار اضافه کرد: متأسهفهانهه 
کمبود امکانات در شهر و شهرستا  موجب مهههاجهرت 
برخی شهروندا  شده است، امروز وظیفه ماست کهه بها 
همکاری مردم و ادارات، هویت و جایااه کازرو  را احیها 
کنی .  وی تصریح کرد: اکنو  اکثر مدیرا  شهههری و 
اعوای شورای اسلامی شهر بومی هستند و باید از ایهن 
فرصت برای حل مشکلات بههره بهبهریه ، یهکهی از 

شههری و  ونقل عمومی درو  ترین مشکلات، حمل مه 
شهری است که نهیهازمهنهد ههمهکهاری ههمهه  برو 

ههای  هاست. وی ابراز امیدواری کرد با شیاهیهری دستااه
های کشور و  ها و دهیاری شده در سازما  شهرداری انجام

همچنین مذاکرات با دکتر مقیمی رئیهس ایهدرو، قهول 
زودی  شاءالله بهه مساعد برای همکاری داده شده است،ا 

ای با حوور شهردار و سرشرست سازما  مدیریهت  جلسه
ونقل در تهرا  و مدیرعامل ایدرو برگزار خواهد شد  حمل

تا مشکلات حوزه حمل و نقل کازرو  بهررسهی و بهه 
 حداقل برسد. 

در شایا  این مراس ، با اهدای شاخه گهل از فهعهالا  
 ونقل عمومی تجلیل شد. عرصه حمل

 اخبار‌شهرداری‌کازرون

به گزارش شهرسبز؛ به مناسبت میلاد با سعادت حورت فاطهمهه 
زهرا )س( و گرامیداشت روز ز ، مراسمهی بها حوهور شهههردار و  
مجموعه  مدیریت فرهنای اجتماعی شهرداری برگزار شد و طهی 

 آ  از بانوا  شاغل در شهرداری تجلیل به عمل آمد.  
دکتر هاشمی شهردار کازرو  در این مراس  ضمهن تهبهریهک روز 
ز ، نق  بانوا  را در شیشبرد امور شههرداری بسهیهار ارزشهمهنهد 
دانست و گفت: بانوا  شاغل در شهرداری دوشادوش ههمهکهارا  

ویههه  ههای حسهاس، بهه کنند و مسئوگیت بهخه  خود فعاگیت می
های ماگی و درآمد، بر عهده آنا  است.  وی اضهافهه کهرد :  حوزه

دستی در  ویهگی برجسته بانوا  در دقت، ظرافت، حساسیت و شاک
 کار نمود یافته و شایسته تقدیر می باشد.

در شایا  این مراس ، شهردار کازرو  با اهدای گوح سپاس و شاخه 
 گل از بانوا  شاغل در شهرداری قدردانی کرد.

تأکید‌شهردار‌و‌نماینده‌مردم‌شریف‌شهرستان‌های‌کازرون‌و‌کوهچنار‌در‌
ونقل‌عمومی‌‌مجلس‌شورای‌اسلامی‌شهر‌بر‌ضرورت‌نوسازی‌ناوگان‌حمل

 کازرون‌

تجلیل‌از‌بانوان‌شاغل‌در‌
شهرداری‌کازرون‌به‌مناسبت‌

 روز‌زن

حسابی‌شهرداری‌‌جشنواره‌خوش
 کازرون

حسهابهی شهههرونهدا  عهزیهز،  شهرداری کازرو  به شاس همراهی و خهوش
 کند.   ای ویهه برگزار می جشنواره

میلیارد ریال به قید قرعه اهدا  ۴دستااه دوچرخه به ارزش  ۵۴در این جشنواره، 
 خواهد شد.  

شهروندانی که عهوارض 
وکهار  نوسازی و کسهب

صورت نقهدی  خود را به
شرداخهت کهنهنهد، در 

کشی همها  مهاه  قرعه
 شوند.   شرکت داده می

طی چهار ماه، از آذر تها 
شایا  اسفند، هر ماه سه 
دسههتههاههاه دوچههرخههه 

کشی و به برندگا   قرعه
 تقدی  خواهد شد.  

برای کسب اطهلاعهات 
بیشتر و شهرکهت در 
جشنواره، شهههرونهدا  

تهوانهنهد بهه  گرامی می
واحد درآمد شهههرداری 
 کازرو  مراجعه نمایند.

 

به گزارش شهرسبز به نقهل از 
روابط عهمهومهی شهههرداری 

ای بها حوهور  کازرو ، جلسه
شهههههردار، اعوههای شههورای 
اسلامی شهر، معاو  خهدمهات 
شهری و جمعی از صهاحهبها  

فود در ساگن جلسهات  واحدهای صنفی فست
 شهرداری برگزار شد.  

دکتر سید حمید هاشمی، شهردار کازرو ، در 
این نشست با تأکید بر اینکه معابر عمومی و 

روها متعلق به همه شهرونهدا  اسهت،  شیاده
گفت: رف  سد معبر وظیفه قانونی شههرداری 
است و دستیابی به شهری زیبا و مهنهظه  
نیازمند همکاری همه مردم خواهد بود. وی 
افزود: مدیریت شهری و شهورای اسهلامهی 
شهر بر این باورند که این اقدامات بایهد بها 
تعامل و همراهی کسبه و شهروندا  انهجهام 

رسانی صمیمانه و  شود؛ چرا که هدف، خدمت
 شرهیز از برخوردهای قهری است. 

شهردار کازرو  تصریح کرد: کازرو  شههری 
تاریخی و مذهبی است و در ایهن راسهتها 
رعایت شئونات اسلامی و احترام به حهقهو  

ای دارد، شهرداری و  شهروندا  اهمیت ویهه
شورای شهر با دگسوزی تلاش دارند موضوع 

فهود، بها  ویهه در واحدهای فست سد معبر، به
راهکارهای دوستانه و بدو  اعمال فشار حل 

 شود.

در ادامه اعوای شورای اسلامی شهر نهیهز 
استفاده شخصی از فوای عمومی را خهلاف 
قانو  و مغایر با اصول اخهلاقهی و دیهنهی 

دانستند و تهأکهیهد کهردنهد: 
گونه که مدیریت شههری  هما 

کند، انتظار  با مردم همراهی می
رود کسبه نیز بها رعهایهت  می

قانو  و احهتهرام بهه حهقهو  
عمومی، در کهنهار شهههرداری 
برای ساختن شهری زیبا و شایسهتهه مهردم 

 شریف کازرو  همکاری کنند.

به گزارش شهرسبز به نقل از روابهط عهمهومهی 
اندیشی هنرمندا   شهرداری کازرو ؛ نشست ه 

شهرستا  کازرو  شامااه گذشته با حوور دکتر 
سیهد حهمهیهد ههاشهمهی، شهههردار کهازرو  و 
محمدمهدی شجاعی، مسئول فهرههنهاهسهرای 

مردانی کازرو  در فرهنهاهسهرای مهردانهی 
 برگزار شد. 

در این نشست، جمهعهی از ههنهرمهنهدا  و 
های مختهلهف فهرههنهاهی و  فعالا  عرصه

هها و  ها، دغهدغهه هنری ضمن طرح دیدگاه
شیشنهادهای خود، به بیا  مسائل و نیازهای 

 جامعه هنری شهرستا  شرداختند.  
شهردار کازرو ، در این جلسه بها اشهاره بهه 
نق  مؤثر هنر در ارتقای هویت فرهناهی و 
اجتماعی شهر، بر ضرورت تعامل مستمهر و 
هدفمند میا  مدیریت شهههری و جهامهعهه 

ههای  هنری تأکید کرد و حمایت از فعاگیهت
ههای  فرهنای و هنری را یکهی از اوگهویهت

 مدیریت شهری دانست.  
محمدمهدی شجاعی، مسئول فرهناسهرای 
مردانی کازرو  نیز در این نشست بها اشهاره 
به رویکرد جدید فرهناهسهرا مهبهتهنهی بهر 

آورد  تمامی هنرمندا  شهرستها  و  گرده 
افزا و منسج  فرهنای، بهر  ایجاد فوای ه 

هایی تأکهیهد  استمرار برگزاری چنین نشست
هها و  کرد و قول مساعد برای بررسی دیدگاه

شیشنههادههای ههنهرمهنهدا  در چهارچهوب 
 های فرهنای موجود داد.   ها و برنامه ظرفیت

در شایا  این نشست، دو طرف بر تداوم همکاری 
و تعامل سازنده تهأکهیهد کهردنهد و مهقهرر شهد 

شده از سوی هنرمنهدا  مهورد  های مطرح دیدگاه
ههای  بررسی قرار گیرد و در چارچهوب بهرنهامهه

 فرهنای شیایری شود.

اندیشی‌هنرمندان‌کازرون‌با‌‌نشست‌هم
 های‌فرهنگی‌شهردار؛‌تأکید‌بر‌گسترش‌همکاری

به گزارش شهر سبز به نهقهل از روابهط عهمهومهی 
ونهقهل و  شهرداری کازرو  به مناسبت روز حهمهل

رانندگا  ،  رئیس بنیاد مسکن انهقهلاب اسهلامهی 
شهرستا  کازرو  با حوور در سازمها  مهدیهریهت 

ونقل شهرداری، از سرشرست ایهن سهازمها  و  حمل
 کارکنا  شرتلاش آ  تجلیل کرد.  

در این مراس ، جمعی از کارکنا  بنیاد مسکن نهیهز 
حوور داشتند و با همراهی رئیس بهنهیهاد، ضهمهن 

روزی  های شبهانهه ونقل، از تلاش تبریک روز حمل
 ونقل شهری قدردانی کردند. مجموعه حمل

ونهقهل، شهههردار  همچنین به مناسبت روز حهمهل
کازرو  به همراه سرشهرسهت سهازمها  مهدیهریهت 

ونقل شهری با حوور در میدا  شهدا، ضمهن  حمل
ههای  اهدای گل به رانندگا  تهاکسهی و اتهوبهوس

شهری، این روز را به آنا  تبریک گفتنهد و از  درو 
ها و خدمات ارزشمندشا  قدردانی کردند. در  تلاش

ادامه، دکتر هاشمی با حوور در ترمینال مسافربری 
ونقل  نیز از کارکنا  و رانندگا  فعال در حوزه حمل

 عمومی تجلیل به عمل آورد. 

تجلیل‌رئیس‌بنیاد‌مسکن‌
انقلاب‌اسلامی‌شهرستان‌
کازرون‌از‌سرپرست‌

سازمان‌مدیریت‌حمل‌و‌
نقل‌شهرداری‌و‌کارکنان‌
‌۶٢این‌سازمان‌به‌مناسبت‌

آذر‌ماه،‌روز‌حمل‌و‌نقل‌و‌
 رانندگان‌

لزوم‌همکاری‌واحدهای‌صنفی‌در‌
 ساماندهی‌معابر‌عمومی‌کازرون



4صفحه  3432دسامبر  32/  4661رجب  6/  4646دی  6/ پنجشنبه  486/ شماره  32سال   

 33قانون و ماد   3آگهی موضوع ماد  
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقه سنه رسمی اراضی و ساختمان
۰ ۰/۵ ۴۴مورخ  ۵۴9۳//۴//۵۴/۴۳/۶۵۵برابر رأی شماره 

موضوع قانو  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ۵۴/۴
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  ساختما 

ثبت ملک کازرو  تصرفات ماگکانه بلامعارض متقاضی آقای 
 ۵/۴۵۴مجتبی سبزواری فرد فرزند حیدر بشماره شناسنامه 

صادره از کازرو  در ششدانگ یک  ۴۶9۴۸۶۸۳۴۵کد ملی 
باب خانه۰ یک قطعه زمین مزروعی۰ یک قطعه باغ به 

اصلی  ۵۵9فرعی از  ۶۸متر مرب  شلاک  9۴۸.99مساحت 
اصلی قطعه  ۵۵9فرعی از  ۴مفروز و مجزی شده از شلاک 

واق  در بخ  هفت فارس کازرو  خریداری از ماگک  ۴
رسمی مشاعی آقای مجید ربانی زاده فرزند عوض محرز 
گردیده است. گذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 

شود. در صورتی که اشخاص  روز آگهی می ۵۸به فاصله 
نسبت به صدور سند ماگکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اوگین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  می
خود را به این اداره تسلی  و شس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلی  اعتراض، دادخواست خود را به 
مراج  قوایی تقدی  نمایند. بدیهی است در صورت انقوای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

 ماگکیت صادر خواهد شد.
 ۰۵۴/۴ ۰/۴ ۵۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۵۴/۴ /۰۵ ۴/تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرو 

 33قانون و ماد   3آگهی موضوع ماد  
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقه سنه رسمی اراضی و ساختمان
۰ ۰/۵ ۴۴مورخ  ۵۴9۸//۴//۵۴/۴۳/۶۵۵برابر رأی شماره 

موضوع قانو  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ۵۴/۴
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  ساختما 

ثبت ملک کازرو  تصرفات ماگکانه بلامعارض متقاضی خان  
 ۶۵۵۴۴جمیله شهلوانیا  فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه 

صادره از کازرو  در ششدانگ یک  ۴۶9/۶۵/9۵۶کد ملی 
متر مرب  شلاک  ۳۵۵۴.۴۵قطعه زمین مزروعی به مساحت 

 ۴اصلی مفروز و مجزی شده از شلاک  ۵۵9فرعی از  ۶9
واق  در بخ  هفت فارس  ۴اصلی قطعه  ۵۵9فرعی از 

کازرو  خریداری از ماگک رسمی مشاعی خان  اعظ  تقدسی 
فرزند حسین و آقایا  حیدر سبزواری فرد فرزند احمد و مجید 
ربانی زاده فرزند عوض محرز گردیده است. گذا به منظور 

روز آگهی  ۵۸اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  می

توانند از تاریخ  ماگکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می
انتشار اوگین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلی  و شس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلی  اعتراض، دادخواست خود را به مراج  قوایی تقدی  
نمایند. بدیهی است در صورت انقوای مدت مذکور و عدم 
 وصول اعتراض طبق مقررات سند ماگکیت صادر خواهد شد.

 ۰۵۴/۴ ۰/۴ ۵۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۵۴/۴ /۰۵ ۴/تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرو 

نامه قانون تعیین  آیین 33قانون و ماد   3آگهی موضوع ماد  
های فاقه سنه  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 رسمی
موضوع قانو   ۰۵۴/۴ ۰/9 ۴۸مورخ  ۵/۴۳//۴//۵۴/۴۳/۶۵۵برابر رأی شماره 

های فاقد سند رسمی مستقر در  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختما 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرو  تصرفات ماگکانه بلامعارض متقاضی آقای 

 ۴۶9۴۴/۴۴9۴کد ملی  ۵۴شور فرزند عبداگحسین بشماره شناسنامه  مسل  شهامت
 ۵۸/۴۴.۳۴صادره از کازرو  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

 ۵9۴اصلی مفروز و مجزی شده از شلاک  ۵9۴فرعی از  ۴۴۴متر مرب  شلاک 
واق  در بخ  هفت فارس کازرو  خریداری از ماگک رسمی با  ۴اصلی قطعه 

واسطه )از صاحب جعفری فرزند علی بابا( محرز گردیده است. گذا به منظور اطلاع 
شود. در صورتی که اشخاص  روز آگهی می ۵۸عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

توانند از تاریخ  نسبت به صدور سند ماگکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می
انتشار اوگین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلی  و شس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلی  اعتراض، دادخواست خود را به مراج  
قوایی تقدی  نمایند. بدیهی است در صورت انقوای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعتراض طبق مقررات سند ماگکیت صادر خواهد شد.
 ۰۵۴/۴ ۰/۴ ۵۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۵۴/۴ /۰۵ ۴/تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرو 

نامه قانون  آیین 33قانون و ماد   3آگهی موضوع ماد  
های فاقه  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 سنه رسمی
موضوع  ۰۵۴/۴ ۰/۵ ۴۶مورخ  ۵۴۶۴//۴//۵۴/۴۳/۶۵۵برابر رأی شماره 

های فاقد سند رسمی  قانو  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختما 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرو  تصرفات ماگکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سیدمحمدحسین موسوی فرزند سیدابوطاگب بشماره شناسنامه 

صادره از کازرو  در ششدانگ یک قطعه زمین  ۴۶9۵۵۸۴۵۸۳کد ملی  ۶۴۵
اصلی مفروز و  9۵۸فرعی از  ۶۳متر مرب  شلاک  ۸۴۴۸.9۳مزروعی به مساحت 
واق  در بخ  هفت فارس کازرو   ۴اصلی قطعه  9۵۸مجزی شده از شلاک 

خریداری از ماگک رسمی انتقال ملک از عموم ماگکین رسمی شلاک مزبور از 
جمله وراث سیدابراهی  نجفی و سید محمد جعفر و سید احمد و سید محمد 
همای نجفی و ... به صورت بی واسطه محرز گردیده است. گذا به منظور 

شود. در صورتی که  روز آگهی می ۵۸اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
توانند  اشخاص نسبت به صدور سند ماگکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

از تاریخ انتشار اوگین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلی  
و شس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلی  اعتراض، دادخواست 
خود را به مراج  قوایی تقدی  نمایند. بدیهی است در صورت انقوای مدت 

 مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماگکیت صادر خواهد شد.
 ۰۵۴/۴ /۰۵ ۴/تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۵۴/۴ /۰۵ ۵۴تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرو 

قانون و  3آگهی موضوع ماد  
نامه قانون تعیین  آیین 33ماد  

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
 های فاقه سنه رسمی ساختمان

 ۴/۴۴//۴//۵۴/۴۳/۶۵۵برابر رأی شماره 
موضوع قانو  تعیین  ۰۵۴/۴ ۰/۵ ۴9مورخ 

های  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختما 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کازرو  تصرفات ماگکانه 
بلامعارض متقاضی آقای کری  حکیمی 

کد ملی  9۴۵فرزند رجب بشماره شناسنامه 
صادره از کازرو  در  ۴۶9۵9۴۳۴۴۴

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

متر مرب  شلاک  ۸۴۴.۸۵مساحت 
اصلی مفروز و  ۵9فرعی از  ۳۶

اصلی  ۵9مجزی شده از شلاک 
واق  در بخ  هفت  ۴قطعه 

فارس کازرو  خریداری از ماگک 
رسمی احمد احمدشور به صورت با 
واسطه محرز گردیده است. گذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو 

روز آگهی  ۵۸نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص  می

نسبت به صدور سند ماگکیت متقاضی 
توانند از تاریخ  اعتراضی داشته باشند می

انتشار اوگین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلی  و شس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلی  
اعتراض، دادخواست خود را به مراج  قوایی 
تقدی  نمایند. بدیهی است در صورت انقوای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سند ماگکیت صادر خواهد شد.
 ۰۵۴/۴ /۰۵ ۴/تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۵۴/۴ /۰۵ ۵۴تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرو 

نامه قانون  آیین 33قانون و ماد   3آگهی موضوع ماد  
های فاقه  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 سنه رسمی
موضوع قانو   ۰۵۴/۴ ۰/۵ 9/مورخ  ۵۶۶۵//۴//۵۴/۴۳/۶۵۵برابر رأی شماره 

های فاقد سند رسمی مستقر در  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختما 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرو  تصرفات ماگکانه بلامعارض متقاضی آقای 

صادره  ۴۶9۵۴۴۶۴۵9کد ملی  /۴۵۴امیر ریحانی فرزند احمد بشماره شناسنامه 
متر مرب   ۴9۸.۴۶از کازرو  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

 ۴اصلی قطعه  ۵9اصلی مفروز و مجزی شده از شلاک  ۵9فرعی از  ۳۴شلاک 
واق  در بخ  هفت فارس کازرو  خریداری از ماگک رسمی احمد احمدشور فرزند 
نصراگه محرز گردیده است. گذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  روز آگهی می ۵۸فاصله 
توانند از تاریخ انتشار اوگین آگهی به  ماگکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلی  و شس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلی  اعتراض، دادخواست خود را به مراج  قوایی تقدی  
نمایند. بدیهی است در صورت انقوای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سند ماگکیت صادر خواهد شد.
 ۰۵۴/۴ ۰/۴ ۵۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۵۴/۴ /۰۵ ۴/تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرو 

نامه قانون  آیین 33قانون و ماد   3آگهی موضوع ماد  
های فاقه  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 سنه رسمی
موضوع قانو   ۰۵۴/۴ ۰/۵ ۵۶مورخ  ۴۶۶//۴//۵۴/۴۳/۶۵۵برابر رأی شماره 

های فاقد سند رسمی مستقر در  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختما 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرو  تصرفات ماگکانه بلامعارض متقاضی آقای 

 ۴۶9۵9۶۵۳/۶کد ملی  ۴۴محمدصاد  مردانی شور فرزند اکبر بشماره شناسنامه 
متر مرب  شلاک  ۵/.۴۶صادره از کازرو  در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 

واق  در  ۴اصلی قطعه  ۴۳اصلی مفروز و مجزی شده از شلاک  ۴۳فرعی از  ۳۵
بخ  هفت فارس کازرو  خریداری از ماگک رسمی سهمی متقاضی آقای 
محمدصاد  مردانی شور محرز گردیده است. گذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  روز آگهی می ۵۸دو نوبت به فاصله 
توانند از تاریخ انتشار اوگین آگهی  سند ماگکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلی  و شس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلی  اعتراض، دادخواست خود را به مراج  قوایی تقدی  
نمایند. بدیهی است در صورت انقوای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سند ماگکیت صادر خواهد شد.
 ۰۵۴/۴ ۰/۴ ۵۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۵۴/۴ /۰۵ ۴/تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرو 

 33قانون و ماد   3آگهی موضوع ماد  
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقه سنه رسمی اراضی و ساختمان
۰ ۰/۵ ۵۴مورخ  ۵۵/۵//۴//۵۴/۴۳/۶۵۵برابر رأی شماره 

موضوع قانو  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ۵۴/۴
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  ساختما 

ثبت ملک کازرو  تصرفات ماگکانه بلامعارض متقاضی 
آقای حیدر سبزواری فرد فرزند احمد بشماره شناسنامه 

صادره از کازرو  در  /۴۶9/۶۵۶۸۳کد ملی  ۶۵۳۴9
 ۵۳۶۶.۴۴ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

اصلی مفروز و مجزی  ۵۵9فرعی از  ۶۳متر مرب  شلاک 
واق  در بخ   ۴اصلی قطعه  ۵۵9فرعی از  ۴شده از شلاک 

هفت فارس کازرو  خریداری از ماگک رسمی مشاعی آقای 
مجید ربانی زاده فرزند عوض محرز گردیده است. گذا به 

روز  ۵۸منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  آگهی می

توانند از تاریخ  ماگکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می
انتشار اوگین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلی  و شس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلی  اعتراض، دادخواست خود را به مراج  قوایی 
تقدی  نمایند. بدیهی است در صورت انقوای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماگکیت صادر 

 خواهد شد.
 ۰۵۴/۴ ۰/۴ ۵۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۵۴/۴ /۰۵ ۴/تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرو 

 33قانون و ماد   3آگهی موضوع ماد  
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقه سنه رسمی اراضی و ساختمان
۰ ۰/۵ ۴۴مورخ  ۴۴99//۴//۵۴/۴۳/۶۵۵برابر رأی شماره 

موضوع قانو  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ۵۴/۴
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  ساختما 

ثبت ملک کازرو  تصرفات ماگکانه بلامعارض متقاضی خان  
سیده فرشته اشرفی فرزند سید حسین بشماره شناسنامه 

صادره از کازرو  در  ۴۶9/۴9/۵۴۳کد ملی  ۴9۴۸۴
 ۶۸./۵۳9ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

اصلی مفروز و مجزی  ۵۵9فرعی از  ۶۵متر مرب  شلاک 
واق  در بخ   ۴اصلی قطعه  ۵۵9فرعی از  ۴شده از شلاک 

هفت فارس کازرو  خریداری از ماگک رسمی سهام 
متقاضی خان  سیده فرشته اشرفی محرز گردیده است. گذا به 

روز  ۵۸منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  آگهی می

توانند از تاریخ  ماگکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می
انتشار اوگین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلی  و شس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلی  اعتراض، دادخواست خود را به مراج  قوایی تقدی  
نمایند. بدیهی است در صورت انقوای مدت مذکور و عدم 
 وصول اعتراض طبق مقررات سند ماگکیت صادر خواهد شد.

 ۰۵۴/۴ ۰/۴ ۵۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۵۴/۴ /۰۵ ۴/تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرو 

نامه  آیین 33قانون و ماد   3آگهی موضوع ماد  
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقه سنه رسمی ساختمان
 ۰۵۴/۴ ۰/۵ ۵۵مورخ  ۵9۴۴//۴//۵۴/۴۳/۶۵۵برابر رأی شماره 

های فاقد  موضوع قانو  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختما 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرو  تصرفات 
ماگکانه بلامعارض متقاضی آقای امراگه دهقانی فرزند سوخته بشماره 

صادره از کازرو  در ششدانگ یک  /۴۶9۴۵۸۸۴۵کد ملی  9شناسنامه 
فرعی  ۸۸۴متر مرب  شلاک  9۸۳۴.۵۴قطعه زمین مزروعی به مساحت 

واق  در  ۴اصلی قطعه  ۳۶۸اصلی مفروز و مجزی شده از شلاک  ۳۶۸از 
بخ  هفت فارس کازرو  خریداری از ماگک رسمی سه  الارث 
متقاضی از شدرش سوخته دهقانی محرز گردیده است. گذا به منظور 

شود. در  روز آگهی می ۵۸اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند ماگکیت متقاضی اعتراضی 

توانند از تاریخ انتشار اوگین آگهی به مدت دو ماه  داشته باشند می
اعتراض خود را به این اداره تسلی  و شس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلی  اعتراض، دادخواست خود را به مراج  قوایی تقدی  
نمایند. بدیهی است در صورت انقوای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعتراض طبق مقررات سند ماگکیت صادر خواهد شد.
 ۰۵۴/۴ /۰۵ ۴/تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۵۴/۴ /۰۵ ۵۴تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرو 

 33قانون و ماد   3آگهی موضوع ماد  
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقه سنه رسمی اراضی و ساختمان
۰ ۰/۵ ۵۵مورخ  ۵9۴۸//۴//۵۴/۴۳/۶۵۵برابر رأی شماره 

موضوع قانو  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ۵۴/۴
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  ساختما 

ثبت ملک کازرو  تصرفات ماگکانه بلامعارض متقاضی خان  
کد ملی  ۶۶نسرین ستاری فرزند ناصر بشماره شناسنامه 

صادره از کازرو  در ششدانگ یک قطعه  ۴۶9۵۴/۳۴۵۵
فرعی  ۳9متر مرب  شلاک  ۶/9.۵9زمین مزروعی به مساحت 

 /۵۶فرعی از  ۸اصلی مفروز و مجزی شده از شلاک  /۵۶از 
واق  در بخ  هفت فارس کازرو  خریداری از  ۴اصلی قطعه 

ماگک رسمی از محل ماگکیت رسمی مشاعی خود مستدعی 

ثبت خان  نسرین ستاری و بی واسطه از محل ماگکیت آقای 
عباس خدابخشی فرزند خداخواست محرز گردیده است. گذا به 

روز  ۵۸منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  آگهی می

توانند از تاریخ  ماگکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می
انتشار اوگین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلی  و شس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلی  اعتراض، دادخواست خود را به مراج  قوایی تقدی  
نمایند. بدیهی است در صورت انقوای مدت مذکور و عدم 
 وصول اعتراض طبق مقررات سند ماگکیت صادر خواهد شد.

 ۰۵۴/۴ /۰۵ ۴/تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۵۴/۴ /۰۵ ۵۴تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرو 

 33قانون و ماد   3آگهی موضوع ماد  
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقه سنه رسمی اراضی و ساختمان
۰/۵ ۵۵مورخ  ۵9۴۴//۴//۵۴/۴۳/۶۵۵برابر رأی شماره 

موضوع قانو  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  ۰۵۴/۴ 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  و ساختما 

ثبت ملک کازرو  تصرفات ماگکانه بلامعارض متقاضی 
آقای عباس خدابخشی فرزند خداخواست بشماره شناسنامه 

صادره از کازرو  در  ۴۶9/۶9۳/۶۵کد ملی  ۶99۶۴
 ۶/۴.۵۳ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

اصلی مفروز و مجزی  /۵۶فرعی از  ۳۳متر مرب  شلاک 
واق  در  ۴اصلی قطعه  /۵۶فرعی از  ۳۳شده از شلاک 

بخ  هفت فارس کازرو  خریداری از ماگک رسمی 

متقاضی عباس خدابخشی محرز گردیده است. گذا به 
روز  ۵۸منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  آگهی می
توانند از  سند ماگکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

دو ماه اعتراض خود را به مدت تاریخ انتشار اوگین آگهی به 
این اداره تسلی  و شس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلی  اعتراض، دادخواست خود را به مراج  قوایی 
تقدی  نمایند. بدیهی است در صورت انقوای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماگکیت صادر 

 خواهد شد.
 ۰۵۴/۴ /۰۵ ۴/تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۵۴/۴ /۰۵ ۵۴تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرو 

 33قانون و ماد   3آگهی موضوع ماد  
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقه سنه رسمی اراضی و ساختمان
۰ ۰/9 ۴۸مورخ  ۵/۴۵//۴//۵۴/۴۳/۶۵۵برابر رأی شماره 

موضوع قانو  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ۵۴/۴
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  ساختما 

ثبت ملک کازرو  تصرفات ماگکانه بلامعارض متقاضی 
شور فرزند عبداگحسین بشماره  آقای محسن شهامت

صادره از  ۴۶۳/۴۳/۴۴۴کد ملی  ۴۶۳/۴۳/۴۴۴شناسنامه 
کازرو  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

اصلی مفروز  ۵9۴فرعی از  ۴۴۶متر مرب  شلاک  ۵/۴۴۵.۸۵
واق  در بخ   ۴اصلی قطعه  ۵9۴و مجزی شده از شلاک 

هفت فارس کازرو  خریداری از ماگک رسمی با واسطه از 

)صاحب جعفری فرزند علی بابا( محرز گردیده است. گذا به 
روز  ۵۸منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  آگهی می
توانند از تاریخ  ماگکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

انتشار اوگین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلی  و شس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلی  اعتراض، دادخواست خود را به مراج  قوایی تقدی  
نمایند. بدیهی است در صورت انقوای مدت مذکور و عدم 
 وصول اعتراض طبق مقررات سند ماگکیت صادر خواهد شد.

 ۰۵۴/۴ ۰/۴ ۵۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۵۴/۴ /۰۵ ۴/تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرو 

 33قانون و ماد   3آگهی موضوع ماد  
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقه سنه رسمی اراضی و ساختمان
۰ ۰/9 ۴۸مورخ  ۵/۴9//۴//۵۴/۴۳/۶۵۵برابر رأی شماره 

موضوع قانو  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ۵۴/۴
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  ساختما 

ثبت ملک کازرو  تصرفات ماگکانه بلامعارض متقاضی 
شور فرزند عبداگحسین بشماره  آقای ابوطاگب شهامت

صادره از کازرو  در  ۴۶9۴۵۴/۴۸۶کد ملی  ۴۴شناسنامه 
 ۵۳۵9.۴۵ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

اصلی مفروز و مجزی  ۵9۴فرعی از  ۴۴۴متر مرب  شلاک 
واق  در بخ  هفت  ۴اصلی قطعه  ۵9۴شده از شلاک 

فارس کازرو  خریداری از ماگک رسمی با واسطه از )از 

صاحب جعفری فرزند علی بابا( محرز گردیده است. گذا به 
روز  ۵۸منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  آگهی می
توانند از  سند ماگکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

تاریخ انتشار اوگین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلی  و شس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلی  اعتراض، دادخواست خود را به مراج  قوایی 
تقدی  نمایند. بدیهی است در صورت انقوای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماگکیت صادر 

 خواهد شد.
 ۰۵۴/۴ ۰/۴ ۵۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۵۴/۴ /۰۵ ۴/تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرو 



5صفحه  3432دسامبر  32/  4661رجب  6/  4646دی  6/ پنجشنبه  486/ شماره  32سال   
آگهی 
موضوع 
 3ماد  

قانون و 
 33ماد  
نامه  آیین

قانون 
تعیین 
تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و 
های فاقه سنه  ساختمان

 رسمی
برابر رأی شماره 

۵۵مورخ  ۵۶9۵//۴//۵۴/۴۳/۶۵۵
موضوع قانو  تعیین  ۰۵۴/۴ ۰/۵ 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
های فاقد سند رسمی  ساختما 

مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کازرو  تصرفات ماگکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد دوگتخواه فرزند 

 ۸۵۴محمدحسین بشماره شناسنامه 
صادره از  ۴۶9۵۵۵۵/۳۴کد ملی 

کازرو  در ششدانگ یک قطعه 
 ۴۵۵زمین مزروعی به مساحت 

اصلی مفروز و مجزی شده از شلاک 
 ۴اصلی قطعه  ۴۵۵فرعی از  ۳۵

واق  در بخ  هفت فارس کازرو  
خریداری از ماگک رسمی با واسطه از 
آقای محمدرضا بهرام شور فرزند 
شمسی یکی از ماگکین رسمی شلاک 

فو  اگذکر محرز گردیده است. گذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو 

روز آگهی  ۵۸نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص  می

نسبت به صدور سند ماگکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اوگین آگهی  می
به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلی  و شس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلی  
اعتراض، دادخواست خود را به مراج  
قوایی تقدی  نمایند. بدیهی است در 
صورت انقوای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند 

 ماگکیت صادر خواهد شد.
۰ ۰/۴ ۵۴تاریخ انتشار نوبت اول: 

۵۴/۴ 
۰ /۰۵ ۴/تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۵۴/۴ 
 زاده رضا رجبی

 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرو 

نامه قانون  آیین 33قانون و ماد   3آگهی موضوع ماد  
های فاقه  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 سنه رسمی
موضوع  ۰۵۴/۴ ۰/۵ ۴9مورخ ۴۵۴۵//۴//۵۴/۴۳/۶۵۵برابر رأی شماره 

های فاقد سند رسمی  قانو  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختما 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرو  تصرفات ماگکانه بلامعارض 

کد ملی  ۶۸۵متقاضی آقای مسعود رنجبر فرزند علی بشماره شناسنامه 
 ۶۴9صادره از کازرو  در ششدانگ یک باب خانه به مساحت  ۴۶9۴9۳/۴۶۴

 99اصلی مفروز و مجزی شده از شلاک  99فرعی از  ۵9۴متر مرب  شلاک 
واق  در بخ  هفت فارس  ۸اصلی قطعه  99فرعی از  9و  ۳و  ۶اصلی و 

کازرو  خریداری از ماگک رسمی علی رنجبر فرزند یاری محرز گردیده است. 
شود.  روز آگهی می ۵۸گذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند ماگکیت متقاضی اعتراضی داشته 
توانند از تاریخ انتشار اوگین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  باشند می

این اداره تسلی  و شس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلی  
اعتراض، دادخواست خود را به مراج  قوایی تقدی  نمایند. بدیهی است در 
صورت انقوای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماگکیت 

 صادر خواهد شد.
 ۰۵۴/۴ ۰/۴ ۵۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۵۴/۴ /۰۵ ۴/تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرو 

نامه قانون  آیین 33قانون و ماد   3آگهی موضوع ماد  
های فاقه  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 سنه رسمی
موضوع  ۰۵۴/۴ ۰/۵ ۵۵مورخ ۵9۴۵//۴//۵۴/۴۳/۶۵۵برابر رأی شماره 

های فاقد سند رسمی  قانو  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختما 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرو  تصرفات ماگکانه بلامعارض 

کد  ۵۵۴۳متقاضی خان  صغری شای گذار فرزند سیدمحمود بشماره شناسنامه 
صادره از کازرو  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ۴۶9/۸۴۳۴۵۴ملی 

اصلی مفروز و مجزی  ۴۸فرعی از  ۴۵۸متر مرب  شلاک  ۶۴۶۴.۴۴به مساحت 
واق  در بخ  هفت فارس کازرو  خریداری  ۶اصلی قطعه  ۴۸شده از شلاک 

از ماگک رسمی آقای ایرج اهدری محرز گردیده است. گذا به منظور اطلاع 
شود. در صورتی که  روز آگهی می ۵۸عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

اشخاص نسبت به صدور سند ماگکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
توانند از تاریخ انتشار اوگین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  می

اداره تسلی  و شس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلی  اعتراض، 
دادخواست خود را به مراج  قوایی تقدی  نمایند. بدیهی است در صورت 
انقوای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماگکیت صادر 

 خواهد شد.
 ۰۵۴/۴ ۰/۴ ۵۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۵۴/۴ /۰۵ ۴/تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرو 

نامه قانون  آیین 33قانون و ماد   3آگهی موضوع ماد  
های فاقه  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 سنه رسمی
و رأی اصلاحی  ۰۵۴/۶ ۰۵۵ ۵۶مورخ 99۸۵//۴//۵۴/۶۳/۶۵۵برابر رأی شماره 

موضوع قانو  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  ۴/9۳//۴//۵۴/۴۳/۶۵۵بشماره 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  اراضی و ساختما 

کازرو  تصرفات ماگکانه بلامعارض متقاضی آقای عبداگرضا نوری قلعه سیدی 
صادره از کازرو  در یک  ۴۶9۴۵۴۶۴۸۸کد ملی  ۶فرزند مراد بشماره شناسنامه 

اصلی  ۴۶فرعی از  ۵متر مرب  شلاک  ۵9./۵۵۴9قطعه زمین مزروعی به مساحت 
واق  در بخ  هفت فارس  ۴اصلی قطعه  ۴۶مفروز و مجزی شده از شلاک 

کازرو  خریداری از ماگک رسمی )بصورت قهری از مراد نوری قلعه سیدی( محرز 
روز  ۵۸گردیده است. گذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند ماگکیت متقاضی  آگهی می
توانند از تاریخ انتشار اوگین آگهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند می

اعتراض خود را به این اداره تسلی  و شس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلی  اعتراض، دادخواست خود را به مراج  قوایی تقدی  نمایند. بدیهی 
است در صورت انقوای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

 ماگکیت صادر خواهد شد.
 ۰۵۴/۴ ۰/۴ ۵۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۵۴/۴ /۰۵ ۴/تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرو 

نامه قانون  آیین 33قانون و ماد   3آگهی موضوع ماد  
های فاقه  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 سنه رسمی
و رأی  ۰1404 ۰06 28مورخ /4۵۴//۴//6432۳/۶۵۵برابر رأی شماره 
موضوع ۰1404 ۰08 13مورخ /4۵۴//۴//8436۳/۶۵۵اصلاحی بشماره 

های فاقد سند رسمی  قانو  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختما 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرو  تصرفات ماگکانه بلامعارض 

کد  597متقاضی آقای سید مجتبی زهرائی فرزند سید مهدی بشماره شناسنامه 
صادره از کازرو  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  2371922617ملی 

اصلی مفروز و مجزی  631فرعی از  3متر مرب  شلاک  22981.88به مساحت 
واق  در بخ  هفت فارس کازرو  خریداری  2اصلی قطعه  631شده از شلاک 

از ماگک رسمی با واسطه از سید کری  شزشکیا  محرز گردیده است. گذا به 
شود. در  روز آگهی می 15منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند ماگکیت متقاضی اعتراضی داشته 
توانند از تاریخ انتشار اوگین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  باشند می

این اداره تسلی  و شس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلی  
اعتراض، دادخواست خود را به مراج  قوایی تقدی  نمایند. بدیهی است در 
صورت انقوای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماگکیت 
 صادر خواهد شد.

 ۰۵۴/۴ ۰/۴ ۵۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۵۴/۴ /۰۵ ۴/تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرو 

نامه قانون  آیین 33قانون و ماد   3آگهی موضوع ماد  
های فاقه  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 سنه رسمی
موضوع  ۰۵۴/۴ ۰/۵ ۵۶مورخ  ۵۴۶۴//۴//۵۴/۴۳/۶۵۵برابر رأی شماره 

های فاقد سند رسمی  قانو  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختما 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرو  تصرفات ماگکانه بلامعارض 

کد ملی  ۸۴۵متقاضی خان  اگهه قربانی نهاد فرزند کری  بشماره شناسنامه 
صادره از کازرو  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  ۴۶9۵۴۶۵۴۵۵

اصلی مفروز و مجزی  ۵۵۶فرعی از  /۸۵متر مرب  شلاک  ۵۵۸۳۶.۴۵مساحت 
واق  در بخ  هفت فارس کازرو  خریداری  ۴اصلی قطعه  ۵۵۶شده از شلاک 

متر و با واسطه از غلامحسین  //۸۴از ماگک رسمی حسین یوسفعلی به میزا  
متر مرب  محرز گردیده است.   ۳۶۳۶.۴۵خنیور فرزند کری  نسبت به مابقی آ  

شود.  روز آگهی می ۵۸گذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند ماگکیت متقاضی اعتراضی داشته 

توانند از تاریخ انتشار اوگین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  باشند می
این اداره تسلی  و شس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلی  
اعتراض، دادخواست خود را به مراج  قوایی تقدی  نمایند. بدیهی است در 
صورت انقوای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماگکیت 

 صادر خواهد شد.
 ۰۵۴/۴ ۰/۴ ۵۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۵۴/۴ /۰۵ ۴/تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرو 

نامه قانون  آیین 33قانون و ماد   3آگهی موضوع ماد  
های  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 فاقه سنه رسمی
موضوع  ۰۵۴/۴ ۰/۵ ۵۵مورخ  /۵9۴//۴//۵۴/۴۳/۶۵۵برابر رأی شماره 

های فاقد سند رسمی  قانو  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختما 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرو  تصرفات ماگکانه بلامعارض 

کد  ۵۵۶۴متقاضی آقای نعمت اگه بختیاری فرزند حسین بشماره شناسنامه 
صادره از کنارتخته در ششدانگ یک قطعه زمین  ۸۴9۴۸۳۴۵۵۵ملی 

اصلی  ۵۵۶فرعی از  ۸۵۵متر مرب  شلاک  ۴۵9۸.۳۶مزروعی به مساحت 
واق  در بخ  هفت  ۴اصلی قطعه  ۵۵۶مفروز و مجزی شده از شلاک 

فارس کازرو  خریداری از ماگک رسمی سه  متقاضی نعمت اگه بختیاری 
محرز گردیده است. گذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  روز آگهی می ۵۸
توانند از تاریخ انتشار اوگین  ماگکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلی  و شس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلی  اعتراض، دادخواست خود را به 
مراج  قوایی تقدی  نمایند. بدیهی است در صورت انقوای مدت مذکور و 

 عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماگکیت صادر خواهد شد.
 ۰۵۴/۴ ۰/۴ ۵۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۵۴/۴ /۰۵ ۴/تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرو 

 33قانون و ماد   3آگهی موضوع ماد  
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقه سنه  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

مورخ  ۵۴۶۳//۴//۵۴/۴۳/۶۵۵برابر رأی شماره 
موضوع قانو  تعیین تکلیف وضعیت  ۰۵۴/۴ ۰/۵ ۴۶

های فاقد سند رسمی مستقر  ثبتی اراضی و ساختما 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرو  تصرفات 
ماگکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین شیبانی فرد 

کد ملی  ۴۴9۵۶فرزند کهزاد بشماره شناسنامه 
صادره از کازرو  در ششدانگ یک  ۴۶9/۴۶/۴۴۵

متر مرب   ۶۴۶۶قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی مفروز و مجزی شده از  9۴۶فرعی از  ۴شلاک 
واق  در بخ  هفت فارس  ۴اصلی قطعه  9۴۶شلاک 

کازرو  خریداری از ماگک رسمی خان  روح انایز 
یکتا شرست فرزند تقی به صورت بی واسطه محرز 
گردیده است. گذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 

شود. در صورتی که  روز آگهی می ۵۸نوبت به فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند ماگکیت متقاضی 

توانند از تاریخ انتشار اوگین  اعتراضی داشته باشند می
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلی  و شس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلی  اعتراض، دادخواست خود را به مراج  
قوایی تقدی  نمایند. بدیهی است در صورت انقوای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

 سند ماگکیت صادر خواهد شد.
 ۰۵۴/۴ ۰/۴ ۵۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۵۴/۴ /۰۵ ۴/تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرو 

قانون و ماد   3آگهی موضوع ماد  
نامه قانون تعیین تکلیف  آیین 33

های  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
 فاقه سنه رسمی

مورخ  ۵۴۶۸//۴//۵۴/۴۳/۶۵۵برابر رأی شماره 
موضوع قانو  تعیین تکلیف  ۰۵۴/۴ ۰/۵ ۴۶

های فاقد سند  وضعیت ثبتی اراضی و ساختما 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرو  
تصرفات ماگکانه بلامعارض متقاضی خان  فاطمه 

کد  ۴۴۵یزدانی فرزند عبداگحمید بشماره شناسنامه 
صادره از کازرو  در ششدانگ  ۴۶9۴۴۴۴۶۴۵ملی 

متر  ۵۶۶.۸۴یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی مفروز و مجزی  ۵۴9فرعی از  /۳مرب  شلاک 

واق   ۴اصلی قطعه  ۵۴9فرعی از  ۵۸شده از شلاک 
در بخ  هفت فارس کازرو  خریداری از ماگک 
رسمی مهدی تقی نهاد فرزند قربانعلی محرز گردیده 
است. گذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 

شود. در صورتی که  روز آگهی می ۵۸به فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند ماگکیت متقاضی 

توانند از تاریخ انتشار اوگین  اعتراضی داشته باشند می
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلی  و شس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلی  اعتراض، دادخواست خود را به مراج  
قوایی تقدی  نمایند. بدیهی است در صورت 
انقوای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سند ماگکیت صادر خواهد شد.
 ۰۵۴/۴ ۰/۴ ۵۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۵۴/۴ /۰۵ ۴/تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرو 

 33قانون و ماد   3آگهی موضوع ماد  
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقه سنه  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

و  /۵۳9و ۵۳۸9//۴//۵۴/۴۳/۶۵برابر رأی شماره 
و  ۵۳۸۵و  ۵۳۳۴و  ۵۳۳۳و  ۵۳۳۴و  ۵۳۳۴و  ۵۳9۵
موضوع قانو  تعیین تکلیف  ۰۵۴/۴ ۰/9 ۵9مورخ  ۵۳9۴

های فاقد سند رسمی  وضعیت ثبتی اراضی و ساختما 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرو  تصرفات 
ماگکانه بلامعارض متقاضی آقای سید جعفر حسینی فرزند 

کد ملی  ۴۴۶۴۴سید احمد بشماره شناسنامه 
صادره از کازرو  و آقای سید مهدی  ۴۶9۵9۴۴۵۶۶

کد ملی  ۴۳حسینی فرزند سید احمد به  شناسنامه 
صادره از کازرو  و خان  فخراگسادات  /۴۶9/۴۴۵9۵

 ۴۶9/۴۴۴۸۵9کد ملی  ۴۴۴۶۴حسینی به شناسنامه 
صادره از کازرو  و خان  فرزانه حسینی فرزند سید احمد 

صادره از  ۴۶9/۴۴9۸۵۵کد ملی  ۶۴۵۴۴به شناسنامه 
کازرو  و آقای سید اصغر حسینی فرزند سید احمد به  

صادره از  ۴۶9/۶۴9۸/۶کد ملی  ۶۴۵۴۶شناسنامه 
کازرو  و آقای سید سعید حسینی فرزند سید احمد به  

صادره از کازرو   ۸//۴۶9۵۵۴۶کد ملی  ۶۴۶شناسنامه 
و آقای سید محمدکاظ  حسینی فرزند سید احمد به  

صادره از کازرو   ۴۶9۵9۵۵۴۸۴کد ملی  ۸۸۸شناسنامه 

و خان  مرضیه حسینی فرزند سید احمد به  شناسنامه 
صادره از کازرو  و خان   ۴۶9/۴9۴۴۴۵کد ملی  ۴9۴۵۸

کد  ۴۶۳۵۶عاگیه حسینی فرزند سید احمد به  شناسنامه 
 ۴صادره از کازرو  آقایا  نسبت به  ۴۶9/۴۶۴۴۵۵ملی 

سه  سهام  ۵۴سه  مشاع از  ۵سه  و خانمها نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

اصلی  ۴/۳فرعی از  ۶۸متر مرب  شلاک  ۵۶./۴۳۸۵
واق  در  ۴اصلی قطعه  ۴/۳مفروز و مجزی شده از شلاک 

بخ  هفت فارس کازرو  خریداری از ماگک سه  الارث 
از شدرشا  سید احمد حسینی فرزند سید حسنعلی محرز 
گردیده است. گذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 

شود. در صورتی که  روز آگهی می ۵۸نوبت به فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند ماگکیت متقاضی اعتراضی 

توانند از تاریخ انتشار اوگین آگهی به مدت  داشته باشند می
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلی  و شس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلی  اعتراض، 
دادخواست خود را به مراج  قوایی تقدی  نمایند. بدیهی 
است در صورت انقوای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعتراض طبق مقررات سند ماگکیت صادر خواهد شد.
 ۰۵۴/۴ ۰/۴ ۵۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۵۴/۴ /۰۵ ۴/تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرو 

 33قانون و ماد   3آگهی موضوع ماد  
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقه سنه  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

و  /9۳۸و 9۳۸۸//۴//۵۴/۴۳/۶۵برابر رأی شماره 
و  9۳۴۴و  9۳۸۴و  9۳۸۴و  9۳۸۵و  9۳۸9و  9۳۴۵
موضوع قانو  تعیین تکلیف  ۰۵۴/۴ ۰/9 ۵9مورخ  9۳۸۳

های فاقد سند رسمی  وضعیت ثبتی اراضی و ساختما 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرو  تصرفات 
ماگکانه بلامعارض متقاضی آقای سید جعفر حسینی فرزند 

کد ملی  ۴۴۶۴۴سید احمد بشماره شناسنامه 
صادره از کازرو  و آقای سید مهدی  ۴۶9۵9۴۴۵۶۶

کد ملی  ۴۳حسینی فرزند سید احمد به  شناسنامه 
صادره از کازرو  و خان  فخراگسادات  /۴۶9/۴۴۵9۵

 ۴۶9/۴۴۴۸۵9کد ملی  ۴۴۴۶۴حسینی به شناسنامه 
صادره از کازرو  و خان  فرزانه حسینی فرزند سید احمد 

صادره از  ۴۶9/۴۴9۸۵۵کد ملی  ۶۴۵۴۴به شناسنامه 
کازرو  و آقای سید اصغر حسینی فرزند سید احمد به  

صادره از  ۴۶9/۶۴9۸/۶کد ملی  ۶۴۵۴۶شناسنامه 
کازرو  و آقای سید سعید حسینی فرزند سید احمد به  

صادره از کازرو   ۸//۴۶9۵۵۴۶کد ملی  ۶۴۶شناسنامه 
و آقای سید محمدکاظ  حسینی فرزند سید احمد به  

صادره از کازرو   ۴۶9۵9۵۵۴۸۴کد ملی  ۸۸۸شناسنامه 

و خان  مرضیه حسینی فرزند سید احمد به  شناسنامه 
صادره از کازرو  و خان   ۴۶9/۴9۴۴۴۵کد ملی  ۴9۴۵۸

کد  ۴۶۳۵۶عاگیه حسینی فرزند سید احمد به  شناسنامه 
 ۴صادره از کازرو  آقایا  نسبت به  ۴۶9/۴۶۴۴۵۵ملی 

سه  سهام  ۵۴سه  مشاع از  ۵سه  و خانمها نسبت به 
 ۴9./۴۸۴ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

اصلی مفروز و مجزی  ۴/۸فرعی از  ۶۴۶متر مرب  شلاک 
واق  در بخ  هفت  ۴اصلی قطعه  ۴/۸شده از شلاک 

فارس کازرو  خریداری از ماگک سه  الارث از شدرشا  
سید احمد حسینی فرزند سید حسنعلی محرز گردیده 
است. گذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که اشخاص  روز آگهی می ۵۸فاصله 
نسبت به صدور سند ماگکیت متقاضی اعتراضی داشته 

توانند از تاریخ انتشار اوگین آگهی به مدت دو ماه  باشند می
اعتراض خود را به این اداره تسلی  و شس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلی  اعتراض، دادخواست 
خود را به مراج  قوایی تقدی  نمایند. بدیهی است در 
صورت انقوای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سند ماگکیت صادر خواهد شد.
 ۰۵۴/۴ ۰/۴ ۵۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۵۴/۴ /۰۵ ۴/تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرو 

قانون و ماد   3آگهی موضوع ماد  
نامه قانون تعیین تکلیف  آیین 33

های  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
 فاقه سنه رسمی

مورخ  //۵۵//۴//۵۴/۴۳/۶۵۵برابر رأی شماره 
موضوع قانو  تعیین تکلیف  ۰۵۴/۴ ۰/۵ ۵۵

های فاقد سند  وضعیت ثبتی اراضی و ساختما 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کازرو  تصرفات ماگکانه بلامعارض متقاضی آقای 

 ۵۸۶محمد سنجیده فرزند نوراگه بشماره شناسنامه 
صادره از کازرو  در  ۴۶9۴/9/۵۵۸کد ملی 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی  ۳۶۴فرعی از  ۴۳۶متر مرب  شلاک  ۵۴۵۴.۶۴

 ۴اصلی قطعه  ۳۶۴مفروز و مجزی شده از شلاک 
واق  در بخ  هفت فارس کازرو  خریداری از 
ماگک رسمی سهام مشاعی محمد سنجیده محرز 
گردیده است. گذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 

شود. در  روز آگهی می ۵۸دو نوبت به فاصله 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند ماگکیت 

توانند از تاریخ  متقاضی اعتراضی داشته باشند می
انتشار اوگین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلی  و شس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلی  اعتراض، دادخواست خود را 
به مراج  قوایی تقدی  نمایند. بدیهی است در 
صورت انقوای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

 طبق مقررات سند ماگکیت صادر خواهد شد.
 ۰۵۴/۴ ۰/۴ ۵۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۵۴/۴ /۰۵ ۴/تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرو 



6صفحه  3432دسامبر  32/  4661رجب  6/  4646دی  6/ پنجشنبه  486/ شماره  32سال   

 33قانون و ماد   3آگهی موضوع ماد  
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقه سنه  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

۰ ۵۴مورخ  /۵۴۶//۴//۵۴/۴۳/۶۵۵برابر رأی شماره 
موضوع قانو  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  ۰۵۴/۴ ۵/

های فاقد سند رسمی مستقر در واحد  اراضی و ساختما 
ثبتی حوزه ثبت ملک کازرو  تصرفات ماگکانه 
بلامعارض متقاضی آقای عبداگحسین دهقا  فرزند 

 ۴۶9/9۴۵۴۵۸کد ملی  //۴باباخا  بشماره شناسنامه 
صادره از کازرو  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

فرعی از  ۸۴۸متر مرب  شلاک  ۶۴99.۵۸به مساحت 
اصلی  ۳۶۸اصلی مفروز و مجزی شده از شلاک  ۳۶۸
واق  در بخ  هفت فارس کازرو  خریداری از  ۴قطعه 

زاده محرز گردیده   ماگک رسمی از آقای باباخا  دهقانی
است. گذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که اشخاص  روز آگهی می ۵۸فاصله 
نسبت به صدور سند ماگکیت متقاضی اعتراضی داشته 

توانند از تاریخ انتشار اوگین آگهی به مدت دو  باشند می
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلی  و شس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلی  اعتراض، 
دادخواست خود را به مراج  قوایی تقدی  نمایند. بدیهی 
است در صورت انقوای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعتراض طبق مقررات سند ماگکیت صادر خواهد شد.
 ۰۵۴/۴ ۰/۴ ۵۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۵۴/۴ /۰۵ ۴/تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرو 

 33قانون و ماد   3آگهی موضوع ماد  
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقه سنه  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

۰ ۵۵مورخ  ۵۶99//۴//۵۴/۴۳/۶۵۵برابر رأی شماره 
موضوع قانو  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  ۰۵۴/۴ ۵/

های فاقد سند رسمی مستقر در واحد  اراضی و ساختما 
ثبتی حوزه ثبت ملک کازرو  تصرفات ماگکانه 
بلامعارض متقاضی خان  فریده اسفندیاری فرزند عوض 

 ۴۴۴۵۴۶۶۵۵۵کد ملی  ۵۵۴۴۵بشماره شناسنامه 
صادره از شیراز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

 ۶۴فرعی از  ۵/۶متر مرب  شلاک  /۵۴۴.۸به مساحت 
 ۶اصلی قطعه  ۶۴اصلی مفروز و مجزی شده از شلاک 

واق  در بخ  هفت فارس کازرو  خریداری از ماگک 
رسمی با واسطه از آقای احمد رنجبر فرزند علی بابا 
محرز گردیده است. گذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 

شود. در صورتی که  روز آگهی می ۵۸دو نوبت به فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند ماگکیت متقاضی 

توانند از تاریخ انتشار اوگین  اعتراضی داشته باشند می
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلی  و شس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلی  اعتراض، دادخواست خود را به مراج  قوایی 
تقدی  نمایند. بدیهی است در صورت انقوای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

 ماگکیت صادر خواهد شد.
 ۰۵۴/۴ ۰/۴ ۵۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۵۴/۴ /۰۵ ۴/تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرو 

 33قانون و ماد   3آگهی موضوع ماد  
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقه سنه رسمی اراضی و ساختمان
۰ ۰/9 ۴۸مورخ  ۵/۴۵//۴//۵۴/۴۳/۶۵۵برابر رأی شماره 

موضوع قانو  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ۵۴/۴
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ساختما 

ملک کازرو  تصرفات ماگکانه بلامعارض متقاضی خان  عهدیه 
کد ملی  ۸۴۴هوشمند فرزند اسمعیل بشماره شناسنامه 

شور فرزند  صادره از کازرو  و خان  شیدا هادی ۸۴9۴۳9۳/۵۶
 ۵//۴9//۶۴۴کد ملی  ۵//۴9//۶۴۴نادر به شناسنامه 

 /۶سه  مشاع از  ۵۴صادره از کازرو  هر کدام نسبت به 
دانگ مشاع از ششدانگ اعیانی یک  ۶سه  عرصه بانومام 

متر مرب  شلاک  ۴۴9۴.99قطعه زمین مزروعی به مساحت 
 ۵۴اصلی مفروز و مجزی شده از شلاک  ۵۴فرعی از  ۴۸۸

واق  در بخ  هفت فارس کازرو  خریداری از  ۶اصلی قطعه 
ماگک رسمی خریداری با واسطه از آقای محمدعلی عرب فرزند 
جعفر محرز گردیده است. گذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 

شود. در صورتی که  روز آگهی می ۵۸دو نوبت به فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند ماگکیت متقاضی اعتراضی داشته 

توانند از تاریخ انتشار اوگین آگهی به مدت دو ماه  باشند می
اعتراض خود را به این اداره تسلی  و شس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلی  اعتراض، دادخواست خود را به 
مراج  قوایی تقدی  نمایند. بدیهی است در صورت انقوای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماگکیت 

 صادر خواهد شد.
 ۰۵۴/۴ ۰/۴ ۵۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۵۴/۴ /۰۵ ۴/تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرو 

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماد  
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقه 

 آیین نامه اجرایی آن 33سنه رسمی و ماد  
۰/۴ ۴۶مورخ  ۵۴۴///۵۴/۴۳/۶۵۵/۵۴برابر رأی شماره 

هیأت موضوع ماده یک قانو  تعیین تکلیف  ۰۵۴/۴ 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات ماگکانه 
و بلامعارض آقای محمدرضا فارسی فرزند شمس علی به 

صادره از  ۴۸۶/۴/۴۵9۴شماره شناسنامه و شماره ملی 
اقلید در ششدانگ یک قطعه اراضی مزروعی به مساحت 

اصلی  /۶متر مرب  مفروز و مجزا شده از شلاک  ////۸
فارس سرحد چهارداناه  ۵۳واق  در شهرستا  اقلید بخ  

اصلی  /۶فرعی از  ۵۸۵مزرعه اگه آباد که جهت آ  شلاک 
منظور گردیده ماگکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا 

۰ ۵/مورخ  ۴۴۴۴۴ماگکیت رسمی خود موضوع سند شماره 
اقلید انتقاگی  ۶۳تنظیمی در دفتر اسناد رسمی  /۰۵۶۵ ۴/

 ۵۵۵۵۴از آقای شمس علی فارسی ماگک رسمی سند 
انتقاگی از ماگک رسمی خان  گلشاد  /۰۵۶9 ۰/۵ ۵۵مورخ 

غنی در اجرای مقررات قانو  کشت موقت به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 

 گردیده است.
 ۵۸گذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  روز آگهی می
توانند از  سند ماگکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

تاریخ انتشار اوگین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلی  و شس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلی  اعتراض دادخواست خود را به مراج  قوایی 
تقدی  و گواهی تقدی  دادخواست مربوطه اخذ و به اداره 

 ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقوای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعتراض طبق مقررات سند ماگکیت صادر خواهد شد.
 ۰۵۴/۴ ۰/۴ ۵۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۵۴/۴ /۰۵ ۴/تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلوگی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماد  
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقه 

 آیین نامه اجرایی آن 33سنه رسمی و ماد  
۰ ۵۴مورخ  ۴۴۸۵//۵۴/۴۳/۶۵۵/۵۴( برابر رأی شماره ۵
هیأت موضوع ماده یک قانو  تعیین تکلیف  ۰۵۴/۴ 9/

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات ماگکانه و 
بلامعارض خان  فاطمه اسلمی فرزند بهزاد به شماره 

صادره از اقلید  /۴۸۶۴۵/9۶9و شماره ملی  ۸۵۴شناسنامه 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به 

 ۴۴۴۸متر مرب  در قسمتی از شلاک شماره  ۶۵۸مساحت 

فارس حسین آباد  ۵۸اصلی واق  در شهرستا  اقلید بخ  
 ۴۴۴۸فرعی از  ۴۵۶خیابا  سیداگشهدا که جهت آ  شلاک 

اصلی منظور گردیده ماگکیت متقاضی نسبت به ملک مورد 
تقاضا خریداری از آقای اصغر سجادی احد از ماگکین ثبتی 

م  اگواسطه به متقاضی داشته و تصرفات  ۴۴۴۸شلاک 
 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.

۰ ۵۴مورخ  ۴۴۳۵//۵۴/۴۳/۶۵۵/۵۴( برابر رأی شماره ۴
هیأت موضوع ماده یک قانو  تعیین تکلیف  ۰۵۴/۴ 9/

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات ماگکانه و 
بلامعارض خان  کوکب حسینی فرزند اکبر به شماره 

صادره از اقلید  ۴۸۶۴۴۶۵۳۵۵و شماره ملی  /۵شناسنامه 

نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به 
 ۴۴۴۸متر مرب  در قسمتی از شلاک شماره  ۶۵۸مساحت 

فارس حسین آباد  ۵۸اصلی واق  در شهرستا  اقلید بخ  
 ۴۴۴۸فرعی از  ۴۵۶خیابا  سیداگشهدا که جهت آ  شلاک 

اصلی منظور گردیده ماگکیت متقاضی نسبت به ملک مورد 
تقاضا خریداری از آقای اصغر سجادی احد از ماگکین ثبتی 

م  اگواسطه به متقاضی داشته و تصرفات  ۴۴۴۸شلاک 
 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.

 ۵۸گذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  روز آگهی می

توانند از  سند ماگکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می
تاریخ انتشار اوگین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 

این اداره تسلی  و شس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلی  اعتراض دادخواست خود را به مراج  قوایی 
تقدی  و گواهی تقدی  دادخواست مربوطه اخذ و به اداره 

 ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقوای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعتراض طبق مقررات سند ماگکیت صادر خواهد شد.
 ۰۵۴/۴ ۰/۴ ۵۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۵۴/۴ /۰۵ ۴/تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلوگی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماد  
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقه 

 آیین نامه اجرایی آن 33سنه رسمی و ماد  
۰/9 ۴9مورخ  ۴۴۵۵//۵۴/۴۳/۶۵۵/۵۴برابر رأی شماره 

هیأت موضوع ماده یک قانو  تعیین تکلیف  ۰۵۴/۴ 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات ماگکانه 
و بلامعارض آقای مهدی قهرمانی فرزند سرتیپ به شماره 

 ۴۸۶/۴۸۴۵۶۶و شماره ملی  ۴۸۶/۴۸۴۵۶۶شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت شانزده هزار متر مرب  مفروز و مجزا شده از شلاک 

اصلی واق  در شهرستا  اقلید  ۸فرعی از  ۵۳اگی  ۵۵
فارس سرحد چهارداناه روستای اسپاس که  ۵۳بخ  

اصلی منظور گردیده  ۸فرعی از  ۸۴۳جهت آ  شلاک 
ماگکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا ملکی آقای 
سرتیپ قهرمانی فرزند صفی ماگک رسمی اسناد قطعی 

 ۵۵9۴۴و شماره  /۰۵۶9 ۰/9 ۴۵مورخ  ۵99۳۴شماره 
 ۶۳تنظیمی در دفتر اسناد رسمی  /۰۵۶9 /۰۵ /۴مورخ 

اقلید به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد 
 تقاضا احراز گردیده است.

 ۵۸گذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می

صدور سند ماگکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
توانند از تاریخ انتشار اوگین آگهی به مدت دو ماه  می

اعتراض خود را به این اداره تسلی  و شس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلی  اعتراض دادخواست 
خود را به مراج  قوایی تقدی  و گواهی تقدی  دادخواست 
مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل 

 نماید.
بدیهی است در صورت انقوای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعتراض طبق مقررات سند ماگکیت صادر خواهد شد.
 ۰۵۴/۴ ۰/۴ ۵۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۵۴/۴ /۰۵ ۴/تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلوگی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماد  
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقه 

 آیین نامه اجرایی آن 33سنه رسمی و ماد  
۰ ۰/9 ۵۴مورخ  ۴۴۴۴//۵۴/۴۳/۶۵۵/۵۴برابر رأی شماره 

هیأت موضوع ماده یک قانو  تعیین تکلیف وضعیت  ۵۴/۴
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات ماگکانه و بلامعارض 

و  /۵۵۴۵آقای رضا رضائی فرزند علی به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدانگ یک  ۴۸۶۵۴۸۵۵۳۸شماره ملی 

متر مرب  مفروز و  ////۳قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی واق  در شهرستا  اقلید  ۳۶۵۶مجزا شده از شلاک 

 ۳۴فارس مزرعه ادارگ که جهت آ  شلاک  ۵۸بخ  
اصلی منظور گردیده ماگکیت متقاضی  ۳۶۵۶فرعی از 

نسبت به ملک مورد تقاضا خریداری از آقایا  محسن زارع 
اقلیدی و عبداگحسین زارع اقلیدی و محمدهاش  زارع 
اقلیدی تعداد سه نفر از وراث ذکور مرحوم محمد زما  زارع 

سه   9۴سه  مشاع از  9۰۴اقلیدی ماگک رسمی موازی  
موضوع سند ماگکیت ثبت  ۳۶۵۶سهام ششدانگ شلاک 

به  99۳۴ذیل ثبت  ۸۵دفتر جلد  ۸۵۵شده در صفحه 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 

 احراز گردیده است.
 ۵۸گذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  روز آگهی می
توانند از  سند ماگکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

تاریخ انتشار اوگین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلی  و شس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلی  اعتراض دادخواست خود را به مراج  قوایی 
تقدی  و گواهی تقدی  دادخواست مربوطه اخذ و به اداره 

 ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقوای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعتراض طبق مقررات سند ماگکیت صادر خواهد شد.
 ۰۵۴/۴ ۰/۴ ۵۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۵۴/۴ /۰۵ ۴/تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلوگی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماد  
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
 33ساختمانهای فاقه سنه رسمی و ماد  

 آیین نامه اجرایی آن
۴۶مورخ  ۴۶۵۴//۵۴/۴۳/۶۵۵/۵۴برابر رأی شماره 

هیأت موضوع ماده یک قانو  تعیین  ۰۵۴/۴ ۰/9 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات ماگکانه و بلامعارض خان  احترام نجفی فرزند 

و شماره ملی  /۵۶هوشنگ به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدانگ یک درب  ۴۸۶۴۵۵۶۵۴۵
متر مرب  مفروز و مجزا شده  /۵۵۵۴۰۳باغ به مساحت 

اصلی واق  در شهرستا   ۳/۶9فرعی از  ۴از شلاک 
فارس بلوار جهاد روبروی خیابا   ۵۸اقلید بخ  

اصلی  ۳/۶9فرعی از  ۴گلستا  که جهت آ  شلاک 
منظور گردیده ماگکیت متقاضی نسبت به ملک مورد 
تقاضا خریداری م  اگواسطه از مرحوم محمد حسن 
امیدوار عسکری ماگک ثبتی و رسمی شلاک به 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد 

 تقاضا احراز گردیده است.
گذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت  روز آگهی می ۵۸
به صدور سند ماگکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اوگین آگهی به مدت دو ماه  می
اعتراض خود را به این اداره تسلی  و شس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلی  اعتراض 
دادخواست خود را به مراج  قوایی تقدی  و گواهی 
تقدی  دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و 

 املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقوای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند ماگکیت صادر 

 خواهد شد.
 ۰۵۴/۴ ۰/۴ ۵۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۵۴/۴ /۰۵ ۴/تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلوگی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

 33قانون و ماد   3آگهی موضوع ماد  
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقه سنه  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

۰ ۴۴مورخ  ۵۴۴۴//۴//۵۴/۴۳/۶۵۵برابر رأی شماره 
موضوع قانو  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  ۰۵۴/۴ ۵/

های فاقد سند رسمی مستقر در واحد  اراضی و ساختما 
ثبتی حوزه ثبت ملک کازرو  تصرفات ماگکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مجتبی بازیار فرزند راه خدا 

صادره  ۴۶9/۶۴۴۵۶۵کد ملی  ۶۴۸۴۶بشماره شناسنامه 
از کازرو  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

 ۵۶۵فرعی از  ۶۴۸متر مرب  شلاک  /۵./۸۵مساحت 
اصلی  ۵۶۵-۵۶۳اصلی مفروز و مجزی شده از شلاک 

واق  در بخ  هفت فارس کازرو  خریداری از  ۴قطعه 
ماگک رسمی آقای کاظ  نیاکا  فرزند محمد به صورت 
بی واسطه محرز گردیده است. گذا به منظور اطلاع عموم 

شود. در  روز آگهی می ۵۸مراتب در دو نوبت به فاصله 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند ماگکیت 

توانند از تاریخ انتشار  متقاضی اعتراضی داشته باشند می
اوگین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلی  و شس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلی  اعتراض، دادخواست خود را به مراج  قوایی 
تقدی  نمایند. بدیهی است در صورت انقوای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماگکیت 

 صادر خواهد شد.
 ۰۵۴/۴ ۰/۴ ۵۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۵۴/۴ /۰۵ ۴/تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرو 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
آگهی تأسیس مؤسسه غیر تجاری باران کتاب 

 بوانات 
تاسیس موسسه غیر تجاری بارا  کتاب بوانات درتاریخ 

 ۵۴/۵۴۴۵۳۵9۵به شناسه ملی  /۵۵به شماره ثبت  /۵۴/۴۰/۴۰۶
ثبت و اموا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آ  به شرح زیر 
جهت اطلاع عموم آگهی میاردد. نام : بارا  کتاب بوانات موسسه 

مدت  های آموزشی کوتاه غیر تجاری موضوع فعاگیت :برگزاری دوره
نویسی، نقد کتاب، ویراستاری،  های: داستا  فرهنای هنری در زمینه

گویی،  تصحیح متو ، کتابداری عمومی و تخصصی، تندخوانی، قصه
نقاگی، شعر و نویسندگی با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور )به 

اداره کل  ۵۴/۴۰/۳۰۴۸مورخ  ۵۴/۴۰۵۰۴۳۴9استناد نامه شماره 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استا  فارس(و )نامه شماره 

اداره کل فرهنگ و ارشاد ۵۴/۴۰/۴۰۴۸مورخ ۵۴/۴۰۵۰۵۸۵۵9
اسلامی استا  فارس(. به موجب مجوز از اداره کل وزارت فرهنگ و 

در تاریخ  ۵۴/۴۰۵۰۵۴۵۵ارشاد اسلامی برابر با شماره مجوز 
در استا  مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت ۵۴/۴۰/۳۰/۴

فعاگیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استا  فارس، 
شهرستا  بوانات، بخ  مرکزی، شهر بوانات، شهرک وگیعصر، 

، طبقه همکف کدشستی /خیابا  صبورابواناتی، بلوار دانشااه، شلاک 
ریال نقدی  ///0///۸/0سرمایه شخصیت حقوقی  9۶۴9۵۴۶۴۵۶

میزا  سه  اگشرکه هر یک از شرکا آقای مهدی حسامپور به شماره 
ریال سه  اگشرکه خان   /////۴۴۸دارنده  /۸۵۶۴۶۶۵9۵ملی 

 /////۴۸۸دارنده  ۸۵۶۴۴۴/۳/۴حبیبه حسامپور به شماره ملی 
ریال سه  اگشرکه مدیرا  آقای مهدی حسامپور به شماره ملی 

سال  ۸به سمت عوو اصلی هیئت مدیره به مدت  /۸۵۶۴۶۶۵9۵
به سمت رئیس  ۸۵۶۴۴۴/۳/۴خان  حبیبه حسامپور به شماره ملی 

سال و به سمت عوو اصلی هیئت مدیره به  ۸هیئت مدیره به مدت 
سال دارندگا  حق  ۸سال و به سمت مدیرعامل به مدت  ۸مدت 

اموا : تمامی اسناد ماگی تعهدآور و قراردادها و اسناد و اورا  بانکی 
از قبیل چک، سفته، برات و مکاتبات مؤسسه با اموای مدیرعامل و 
مهر موسسه اعتبار خواهد داشت. روزنامه کثیر الانتشار شهر سبز 
جهت درج آگهی های موسسه تعیین گردید. ثبت موضوع فعاگیت 
مذکور، به منزگه اخذ و صدور شروانه فعاگیت نمی باشد. اداره کل ثبت 
اسناد و املاک استا  فارس مرج  ثبت شرکت ها و موسسات 

 ( ۴/9۴۶۸۶غیرتجاری بوانات )

آگهی تأسیس مؤسسه غیر تجاری 
 تابش آینه  اوز 

تاسیس موسسه غیر تجاری تاب  آینده اوز 
به  ۶۸۴به شماره ثبت  ۵۴/۴۰/۴۰۵۴درتاریخ 

ثبت و اموا ذیل  /۵۴/۵۴۴۸۴۶۸شناسه ملی 
دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آ  به شرح زیر 
جهت اطلاع عموم آگهی میاردد. نام : تاب  
آینده اوز موسسه غیر تجاری موضوع 

مدت  های آموزشی کوتاه فعاگیت :برگزاری دوره
های: آشنایی با سبک و  سبک زندگی در زمینه

های زندگی با هدف تحکی  و تقویت نهاد  مهارت
ها و شرورش  توسعه فرهنای، سرگرمی -خانواده 

های شهرنشینی در  مهارت -استعداد و خلاقیت 
کلانشهرها و تروید فرهنگ زندگی اجتماعی. به 
موجب مجوز از اداره کل وزارت فرهنگ و ارشاد 

در  ۵۴/۴۰۵۰۵۴۴۴اسلامی برابر با شماره مجوز 
در استا  مربوطه این آگهی ۵۴/۴۰/۳۰/۴تاریخ 

به ثبت رسید. مدت فعاگیت : از تاریخ ثبت به 
مدت نامحدود مرکز اصلی : استا  فارس، 
شهرستا  اوز، بخ  مرکزی، شهر اوز، کنارسبز، 

، طبقه /امیرراد، بلوار امیرراد، شلاک ۵۵کوچه 
سرمایه  9۴۶۶۵۳۴۸۴۵همکف کدشستی 

ریال نقدی  ///0///۸/0شخصیت حقوقی 
میزا  سه  اگشرکه هر یک از شرکا خان  شریسا 

دارنده  ۴۴۴۵9۵۸۵۴۶بالانچی به شماره ملی 
ریال سه  اگشرکه خان  شااه بالانچی  /////۸

 /////۴۴۸دارنده  /99۴۸۳//۴۶به شماره ملی 
ریال سه  اگشرکه مدیرا  خان  شریسا بالانچی 

به سمت عوو  ۴۴۴۵9۵۸۵۴۶به شماره ملی 
سال خان  شااه  ۸اصلی هیئت مدیره به مدت 

به سمت  /99۴۸۳//۴۶بالانچی به شماره ملی 
سال و به  ۸عوو اصلی هیئت مدیره به مدت 
سال و به  ۸سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 

سال دارندگا  حق  ۸سمت مدیرعامل به مدت 
اموا : تمامی اسناد ماگی تعهدآور و قراردادها و 
اسناد و اورا  بانکی از قبیل چک، سفته، برات و 
مکاتبات مؤسسه با اموای مدیرعامل و مهر 
موسسه اعتبار خواهد داشت. روزنامه کثیر 
الانتشار شهر سبز جهت درج آگهی های موسسه 
تعیین گردید. ثبت موضوع فعاگیت مذکور، به 
منزگه اخذ و صدور شروانه فعاگیت نمی باشد. اداره 
کل ثبت اسناد و املاک استا  فارس مرج  ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری لارستا  )

۴/9۴۵۶۵ ) 
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به گزارش فاطمه اسدزاده خبرناار 
شهرسبز به نقل از روابط عمومی 
سازما  بسید جامعه شزشکی 
فارس، در راستای اجرای قانو  
حمایت از خانواده و جوانی جمعیت 
و در سومین دوره برگزاری جایزه 
استانی جوانی جمعیت، مرکز نفس 
سازما  بسید جامعه شزشکی استا  

 فارس رتبه برتر را کسب کرد.
نهاد،  های مردم در بخ  سازما  

استا  فارس موفق  »نفس«مرکز 
به کسب رتبه برتر شد. این مرکز با 

ها برای  هدف حمایت از خانواده
انصراف از سقط جنین ساگ  و ارائه 

ای و حمایتی  خدمات مشاوره
 کند. فعاگیت می

سرهنگ شاسدار حسین صمصام،  
در حاشیه این مراس  با اشاره به گستردگی 

های این مجموعه در استا  در گفتاوئ با  فعاگیت
خبرناار بسید فارس، اظهار داشت: در حال حاضر 

اندازی  مرکز نفس در سطح استا  فارس راه ۴۴تعداد 

شده است. اقدامات فرهنای، آموزشی 
و حمایتی جهادگرا  سلامت در این 

 ۵۶۴9مراکز تاکنو  منجر به انصراف 
خانواده از سقط جنین ساگ  خود و 

 نجات جا  آنها شده است.
سرهنگ صمصام افزود: یکی از  

ترین دستاوردهای این مراکز، آمار  مه 
توگد نوزادا  تحت حمایت است. تا 

نوزاد عزیز تحت حمایت  9۴۴امروز، 
اند  مراکز نفس استا  فارس متوگد شده

دهنده تاثیر مستقی   که این آمار نشا 
این اقدامات بر افزای  نرخ مواگید و 
تحقق اهداف قانو  جوانی جمعیت در 
استا  است. قدردانی از مرکز نفس و 
جناب سرهنگ صمصام در این رویداد، 

دهنده اهمیت و ضرورت حمایت  نشا 
نهاد فعال در حوزه  های مردم از سازما 

 جمعیت و سلامت خانواده است.

ی دل بناری ، سخنا  اماما  معصوم )ع( اگر با دیده
ای کوتاه، بلکه شرتهوی از آفهتهاب  ، نه صرفاً جمله

تابد و راه را از  حقیقت است که بر جا  آدمی می
آیهد، چهههار  سازد. آنچه شی  رو می بیراهه جدا می

گوهر کلامی از امام علی بهن مهحهمهد اگهههادی 
اگسلام است؛ سخنانی که همچو  نسیمی، جا   علیه

 سازد. را صفا داده و عقل را بیدار می
 ی عمر ( سرمایه۵حدیث )

دنهیها، ؛ »اَگدُّنْیَا سُو ٌ رَبحَِ فِیهَا قَوْمٌ وَ خَسِرَ آخَروُ َ«
بازاری است که گروهی در آ  سود بُردند و شمهاری 
دیار، زیا  کردند. بازار، محل دادوسهتهد اسهت؛ و 

ها و رفتارهای خود در  ها در دنیا با اعمال، نیت انسا 
ترند. کسانی کهه بها ایهمها ،  ای بزرگ حال معامله

کنند، در ایهن بهازار  اخلا  و عمل صاگح زندگی می
اندوزند. اما  ای برای آخرت می برند و سرمایه سود می

ههدفهی  آنا  که عمر خود را در غفلت، گناه و بهی
کارا  این بازارند. این سهخهن  کنند، زیا  سپری می

ی نفهس و  نواز، انسا  را به هوشیاری، محاسبه جا 
کند. آری  های زندگی دعوت می گیری از فرصت بهره

ای  تواند سهرمهایهه اش می دنیا گذراست و هر گحظه
برای رشد یا سقوط باشد. بنابراین، بایهد بها نهیهت 
خاگص و عمل درست، در این بازار اگهی معامله کهرد 
 تا از زیا  ابدی در اما  ماند و به سود حقیقی رسید.

 ( آفت آرام ۴حدیث )

؛ »مَا اِسْتَرَاحَ ذوُ اَگْحِرْص«
آدم حهریهص ههرگهز 
راحتی نهدارد. انسها  
حریص، ههمهواره در 
طلب بیشتر است؛ نه به 
آنچه دارد راضی اسهت 
و نه از آنهچهه نهدارد، 
آسوده خاطر. چهنهیهن 
فردی، درگیر اضطراب، 
حسههرت و رقههابههت 

شایا  است و ههرگهز  بی
طع  آسای  واقعی را 

چشههد. حههرص،  نههمههی
برد  آرام  را از دل می

و انسا  را گهرفهتهار 
سازد. بنابراین، برای  نارضایتی و مان  رشد معنوی می

رسید  به راحتی حقیقی، باید حرص را کنار گذاشت 
و با توکل، قناعت و شکرگزاری، مسیهر آرامه  را 

 شیمود.
 (  نکوه  انقباض۶حدیث )

اَگْههبُههخْههلُ أذَمُّ «
؛ »الأَخهههههلا ِ

بههههههخههههههل، 
تهریهنِ  نکوهیده

خوی و اخهلا  
اسههت. بههخههل، 
یعنی خهودداری 
از بههخههشهه  

هایی کهه  نعمت
خداوند به انسا  
عطا کرده است، 
حتیّ در مواردی 
که نیاز دیاهرا  
واضح است. فرد 

تنها از  بخیل نه
ورزد، بلکه خود نیز از گذت  کمک به دیارا  دریغ می
مهانهد. ایهن  نصیب مهی بخش  و آرام  درونی بی

حدیث، انسا  را به سخاوت، بخشندگی و اعتماد بهه 
کند. برای رسید  بهه کهمهال  فول خدا دعوت می

انسانی، باید از بخل دوری کرد و روح بخشه  را 
 در خود شرورش داد.

 ( خصلت ناشسند۴حدیث )
طم ، خصلت زشتی اسهت. ؛ »اگطَّمَ ُ سَجِیَّةٌ سَیِّئَةٌ«

طم ، یعنی میل افراطی به داشتن چیزهایی که گهاه 
اند. طم ، انسا  را از  خارج از حد نیاز یا توا  انسا 

سازد و او را در  قناعت، آرام  و رضایت دور می
کهار،  کند. طهمه  رقابت ناساگ  و نارضایتی گرفتار می

برد، بلکه ههمهواره در  تنها از آنچه دارد بهره نمی نه
سوزد. این سهخهن هشهدار  حسرت آنچه ندارد می

دهد که طم ، برخلاف فطرت ساگ  انسانی است  می
و باید با تربیت نفس، قناعت و توکل بر خداونهد، از 

 آ  دوری کرد.
گهرانهی  خدایا، به ما توفیق ده تا در بازار دنیا، معاملهه

ی عمرمها  را بهه زیها   سودمند باشی  و سرمایه
 نیندازی .

های ما را از حرص و طم  شاک سهاز  شروردگارا، قلب
و به جای آ ، جام رضایت و قناعت به آنچهه روزی 

 فرمودی، به ما بنوشا .
باراگها، چنا  کن که با سخاوت و بخش ، خیر دنیها 
و آخرت را برایما  رق  بهزنهی و روح مها را از 

 نظری بخل رهایی ببخشی. تنگ
 آمین یا رب اگعاگمین.

به گزارش فاطمه اسدزاده خبرناار شهرسبهز؛ دکهتهر 
مجید میکائیلی، مسئول سازمها  بسهیهد عهلهمهی، 
شهوهشی و فناوری استا  فارس گفت: رویداد مهلهی 

دههی  سدرا با هدف حمایت از صنای  خلا  و سامها 
اکوسیست  این حوزه در استا  فارس طهراحهی شهده 

های شایدار اقتصاد خلا  را  است و تلاش دارد جریا 
  در استا  شکل دهد. 

وی عنوا  کرد: این رویداد در دو مهرحهلهه بهرگهزار 
مهاه و  دی ۵۸در تهاریهخ  »سدرا مردمی«شود؛  می
ماه، هر دو در  بهمن ۵۵در تاریخ »سدرا دانشجویی«

محل شارک عل  و فناوری استا  فارس. این ساختهار 
ای طراحی شده که جوام  هدف مختهلهف را  به گونه

  شوش  دهد. 
دبیر قرارگاه جهاد عل  و فناوری استا  فارس تصریح 

اند؛ از  های تحت شوش  سدرا بسیار متنوع کرد: حوزه
ای، انیمیشن و کمیک گهرفهتهه تها  های رایانه بازی
بازی، آموزش خلا ، واقعیت افزوده و مجهازی،  اسباب

چاپ و نشر، صنای  دیداری و شنیداری، صنای  دستی 
و گردشاری خلا ، معماری، نوآوری اجتماعی، علوم 

  انسانی کاربردی و مد و شوشاک. 
ههای  وی تصریح کرد: در قاگب این رویداد، حهمهایهت

بینهی شهده  ها شی  ماگی بذری و بلاعوض برای تی 
رشهد تها  ها در مرحله شهیه  ای که ایده گونه است؛ به
های دارای مهحهصهول  میلیو  توما ، تی  /۸سقف 

های مهوگهد در  میلیو  توما ، تی  /9اوگیه تا سقف 
میلیهو  تهومها  و  /۵۴مرحله توسعه بازار تا سقف 

میلهیهو  تهومها   //۴یافته تا سقف  های توسعه تی 
ها تا سهقهف  حمایت خواهند شد. مجموع این حمایت

  میلیو  توما  در نظر گرفته شده است.  //۸
میکائیلی افزود: مخاطبا  اصلی سدرا دانشهجهویها  

های علوم انسانی و هنر، فعالا  فهرههنهاهی و  رشته
های خلا  و کهنهشهاهرا  نهوآوری  اجتماعی، تی 

اجتماعی هستند. امید داری  این رویهداد بها ایهجهاد 
افزایی میا  دانشااه، نههادههای فهرههنهاهی و  ه 

ساز تقویت اقتصاد خلا  در  بوم نوآوری، زمینه زیست
 استا  فارس شود.

از ایده تا نمونه آزمایشگاهی در قالب طرر  
 ای باقرالعلوم)ع( چهارمرحله

ابوذر کلانتری مسئول مراکز رشد بسید علمی فهارس 
سابقه در حال  گفت: در دنیایی که فناوری با شتابی بی

عنوا  قلب تپنهده  های رشدی به شیشرفت است، هسته
های نوین فنی و مهندسی، بسهتهری  نوآوری در حوزه

های خلا  به راهکارهای عملی  شویا برای تبدیل ایده

اند؛ ساختارههایهی  ساز فراه  کرده های آینده و فناوری
که امروز، شیشرا  حرکت مهندسا  جوا  از آمهوزش 

شهمهار  نظری به حل مسائل واقعی صنعت و جامعه به
 روند. می

سوی اقهتهصهاد   وی تصریح کرد: در مسیر حرکت به
هها و  های نوین، هستهه بنیا  و توسعه فناوری  دان 
  های فنی و مهنهدسهی بهه  های رشدی در حوزه تی 

عنوا  یکی از مؤثرترین ساختار ههای حهمهایهت از 
شهونهد. ایهن  های خلا  و فناورانه شناخته مهی ایده
ها با ایجاد بستری شویا برای فعاگیهت تهیهمهی،  هسته

های کاربردی و توسعه محهصهول، نهقه    شهوه 
ههای  های خهام بهه فهنهاوری مهمی در تبدیل ایده

 کنند. ارائه به صنعت و بازار ایفا می قابل
عنوا  یهکهی از  کلانتری ادامه داد: طرح باقراگعلوم به

های نوآورانه و  های راهبردی در حمایت از ایده برنامه
ها تها  مند ایده  های رشدی، با هدف هدایت نظام طرح

های قابل ارزیهابهی و کهاربهردی  رسید  به خروجی
ههای  طراحی شده است. در این طهرح، بهرای طهرح

رشدی چهار سطح یا مرحله مشخص تعریف شده که 
هر یک نق  مهمی در بلوغ ایده و تبدیل آ  به یک 

 کند. محصول یا فناوری قابل آزمو  ایفا می
شده در طهرح  به گفته وی، بر اساس ساختار تعریف

اند مسهیهر  های رشدی موظف باقراگعلوم، تمامی طرح
رشد خود را در قاگب این چهار سطح طی کنند. ایهن 

انهد کهه از مهرحهلهه  ای طراحی شده گونه سطوح به
گیری ایده و تبیین مسئله آغاز شده و در نهایهت  شکل

شهونهد.  خت  مهی به دستیابی به نمونه آزمایشااهی 
عنوا  نقطه عهطهف  دستیابی به نمونه آزمایشااهی به

دهنده عبور موفق ایهده از مهراحهل  این طرح، نشا 
نظری و ورود آ  به فاز عملیاتی و قابهل سهنهجه  

 است.
مسئول مراکز رشد بسید علمی فارس با اشهاره بهه 
اینکه در سطح نخست، تمرکز اصلی بر شهنهاسهایهی 
مسئله، تبیین دقیق نیاز، بررسی شیشینه علمی و فنهی 

سنجی اوگیه طرح قرار دارد، تصریح کهرد: در  و امکا 
های رشدی با ارائه مستندات علمی و   این مرحله، تی 
های نظری و ضرورت اجرای طرح خهود  تحلیلی، شایه

کنند. این سطح، نقه  مهههمهی در  را مشخص می
ههای فهاقهد  ها و جلوگیری از ورود طرح شالای  ایده

 توجیه علمی یا عملی به مراحل بعدی دارد.
وی ادامه داد: سطح دوم به توسعه مفهومی طهرح و 
طراحی اوگیه اختصاص دارد. در این مرحله، چارچهوب 

ههای مهورد نهیهاز  فنی، روش اجرا، ابزارها و فناوری
 گیرد. مشخص شده و مدل مفهومی طرح شکل می

ههای  هها، چهاگه  کلانتری گفت: همچنین، ریسهک
احتماگی و مسیر توسعه طرح مهورد بهررسهی قهرار 

سازی  گیرد تا امکا  حرکت هدفمند به سمت شیاده می
 فراه  شود.

مسئول مراکز رشد بسید علمی فارس افزود: در سطح 
عمهلهیهاتهی  سوم، طرح وارد فاز توسعه نیمه

شود. در این مرحله، اجزای اصلی طهرح  می
سازی   شده شیاده صورت محدود و کنترل  به

های اوگیه بهرای ارزیهابهی  شده و آزمای 
کارایی، صحت عملکرد و قابلیت اجرا انجام 

 شود. می
وی ادامه داد: خروجی این سطهح، ایهجهاد 
آمادگهی لازم بهرای سهاخهت نهمهونهه 
آزمایشااهی و رف  نواقص فنی و اجهرایهی 

 طرح است.
این مقام مسئول تصریح کرد: در نهههایهت، 
سطح چهارم به ساخت و ارائهه نهمهونهه 
آزمایشااهی اختصاص دارد. در این مرحله، 

صورت ملموس و قابل آزمو  ارائهه  طرح به
شود و امکا  ارزیابی عملهکهرد آ  در  می

گهردد.  شرایط آزمایشااههی فهراهه  مهی
دهنده  دستیابی به نمونه آزمایشااهی، نشا 

بلوغ نسبی طرح و آمادگی آ  برای ورود به 
سهازی یها  مراحل بعدی توسعه، تهجهاری

  تر است. کارگیری در مقیاس گسترده به
وی در همین راستها بهیها  کهرد: طهرح 
باقراگعلوم با تعریف ایهن چهههار سهطهح 
مشخص، تلاش دارد ضمن ایجاد شفافیهت 

ها، از هدررفت مهنهابه   در مسیر رشد طرح
های هدفمهنهد و  جلوگیری کرده و حمایت

های رشدی ارائه دهد. این رویکرد،  محور از تی  مرحله
ها و افزای  احهتهمهال  ساز ارتقای کیفیت طرح زمینه

ها در مسیر تبدیل ایده به دسهتهاوردههای  موفقیت آ 
 عملی و اثربخ  خواهد بود.

کلانتری گفت: علاقمندا  جهت شهرکهت در ایهن 
 9۶۵////۵را بهه شهمهاره  9رویداد میتوانند عدد 
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 46المقدس هفت/ از کربلای هشت تا بیت
شب دکتر مسئول بیمارستا  آمد و با هه  حهرف 

خواست  با دکتر جهراحهت بهیهام  زدی . گفت: می
زاده  نتونست بیاد، تنها اومدم. خب جنهاب مهلهک

مهانهده هه   فرمانده هستی؟ گفت : نه بابا، ما تهه
 نیستی . 

دوستات خیلی دوست دار ، برای ملاقاتت اومده  -
هوشی. وگی حاگه  خهوبهه!  بود . گفتی  هنوز بی

 کازرونی هستی؟ 
 گفت : بله. 

زاده رئیس دانشهاهاه عهلهوم  گفت: با دکتر ملک
 شزشکی فارس نسبتی داری؟

 ها مال بالاده هستند، ما کازرو .  گفت : نه آ 
 گفت: خود کازرو ؟ 

گفت : بله وگی اصاگتاً آبا و اجهدادی اههل دوا  
 هستی . روستایی چسیبیده به کازرو . 

گفت: اسم  رو شنیدم. تو شرکت نهفهت آبهادا  
 دوانی زیاد هست. 

گفت: امروز چرا غذا نهخهوردی؟ چهیهز خهاصهی 
 خواستی؟  می

گفت : نه، فروردین امسال از ناحیه شک  مهجهروح 
شده بودم، بعد از عمل به ما سوپ دادند. بعهد بهه 
بیمارستا  مشهد رفتی  توی دماغ  گوگه کردنهد و 

 این خاطر ترسیدم.   ام را تخلیه کردند. به معده
که چند بار مجروح شدی؟! چهنهد   گفت: مثل این

جا بودی. دستت هه  مهال  هفته شی  ه  که این
 امساگه؟ 

اسهت. کهلا بهد  ۳۶گفت : نه این مال اسفنهد 
 ام. امسال ه  اسفند دو بار زخمی شدم.  اسفندی

 گفت: حالا امسال روی ه  رفته چند بار بوده؟ 
گفت : چهار بار! فروردین و شهریور و دو بهار هه  

ام هست کهه زیهاد  خاطر تنبلی اسفند. اگبته اول به
خهاطهر  ش ، دوم امسال که زیاد بوده بهه زخمی می

که من دعها   اینه که سال کبیسه است و سوم این
ام سر رفتهه،  کن  شهید بش  چو  دیاه حوصله می

کنه ساگ  برگردم. این دو تا دعها  مادرم ه  دعا می
ه  و خدا حد وسهطه  رو  خوره به تو آسما  می
شه . ایهنه   کنه. همیشه زخمی مهی مستجاب می

 حکایت زخمی شد  ما! 

گبخندی زد و گفت: دکتر گفت بیام شیشت بههه  
 گذره! حالا باو ببین  مجردی یا متاهل؟  خوش می

 گفت : مجرد. 
 گفت: تحصیلات؟ 
 گفت : دبیرستا .  

گفت: اول سعی کن تحصیلاتت را ادامه بدی، بعد 
ازدواج ه  بکنی. این جنگ خواه نهاخهواه تهمهوم 

شه و فردا هرکسی باید سر یه کهار بهره. او   می
گن خوب شمها آدمهای خهوبهی  موق  به شما می
که تحصیلات عاگیه ندارید،  خاطر این هستید وگی به

تونی  بهتو  مسئوگیت بدی  و فهلانهی بهایهد  نمی
 مسئول باشه. 

مقداری درباره این چیزها صحبت کردی . گفهته : 
ههات  دون  ه  عل  خوبه ه  ثروت از صحبهت می

 ۵۴شاءا... بذار ببینی  ایهن  استفاده بردم. حالا ا 
 شه خدا کریمه.  سال و نی  چی می

مرتبه خهودش   و نی  از کجا آوردی؟ یه ۵۴گفت: 
 گفت: آها  اگه جنگ بیست سال طول بکشه؟ 

 گفت : حالا از حال و احوال خودم باو.
گفت: شریا  ریوی سمت راستت شاره شهده کهه 

گهن چهس  عمل شد. این گوگه ه  بههه  مهی
های اضافی توی شکمت ه  تخلیه  تیوشبرای، خو 
ات ه  که سوراخ کرد  به خهاطهر  شده، بغل سینه
انهد،  ریزی داخلی کرده بود این را زده این که خو 

اند. چو  توی شکمت خهو   ها را تخلیه کرده خو 
گهرفهت و  ات رو می شد جلو باز شد  ریه جم  می

تونستی نفس بکشی. غذا ه  بخور چو  الا   نمی
تونی راه برو  مشکل معده و روده نداری. وگی تا می

تا عفونت توی شکمت جم  نشه. باید بهه طهور 
ها تخلیه بشه. وگرنه باید با دستاهاه  طبیعی عفونت

.  ها بیرو  بهیهاد گلوت رو تحریک کنند تا عفونت

جا مجروح رو ه  زیاد ناهه  این
داری . این گوگه رو برداریه   نمی

شی. اهواز ه  زیهاد  مرخص می
دار ، وگی چو  الآ  تهو غهرب  مجروح ناه نمی

های اههواز بهیهشهتهر  باش هست بیمارستا  آماده
دار . اگه قرار باشه از اهواز ببرنت  مجروح ناه می

ره. بهه  یا میری شیراز یا اصفها . دیاه بالاتر نمی
طور کلی این قانو  کار ماست. واقعاً از دیهدارت 
خوشحال شدم ای کاش روی تخت بیمهارسهتها  

شیهد. الآ   نبود. چو  جوا  هستید، زود خوب می
طرف راستت مشکل داره، وگی سعی کن کهد راه 
نری. یه مدت ه  مشکل عطسه و سهرفهه داری. 
 الآ  اگه چیزی لازم داری با  برات بیار  بخور. 

 گفت : باو یه کمپوت گیلاس بیار . 
دستور داد کمپوت آوردند و خداحافظی کرد و رفت. 

آقا شسری که کمپوت را آورده 
بود، باز کرد و گفت: چهرا بهه 
خودمو  نافهتهی کهمهپهوت 
بیاری ؟ دکتر به ما گفت ایهن 
چیزی نهخهورده زود بهراش 

 کمپوت ببرین. 
گفت : حالا بازش کن آب  رو 

هاش  خهودت  به من بدید دانه
بخور؛ دکتر گفت ملاقهاتهیهت 
آمدم، برات کمپوت آوردم. شب 
استراحت کردم. صبح گفهتهنهد 

های گردا   ملاقاتی داری. بچه
بودند. رحی  و خاگق با دو نفهر 
دیاه بودند. تا سهلام کهردم 

که چهیهزیه   خاگق گفت: این
نیست و شروع کرد بد و بیهراه 

ا.... خدا ازش ناهذره، بهاه  خهدا  گفتن به فول
چکارش کنه، گفت ضربه مغزی شده و احهتهمهال 

 شهید شدن  هست. 
گفت : الآ  از این که زنده هست  ناراحتی؟ گفهت: 
نه عمو مو)من( شانصد تومن نذر امام رضا کردم که 

دونی یعنی چقدر؟! یک چهارم  تو زنده در بری می
حقو  یک ماه. شونصد تو سیخ جیار، بیست و شند 
دست چلوکباب، چهار بار رفت و برگشت کهازرو  
اهواز با اتوبوس. باز ه  بِاُ ؟ لااقل کاشکی گفتهه 
بودم شاهچراغ نه امام رضا)ع(. آثار رضایت تهوی 

 خصوص خاگق شیدا بود. چهره همه دوستا  به
 ادامه دارد ....

 فرهنگ ایثار و شهادت

کرد و نیازها را بدو  منت بر طهرف  مردی که بدو  هیاهو  کمک می
 کرد. می

مردی که این اواخر زندگی  مثل شم  آرام آرام اب شد و راضهی بهه 
 رضای خدا بود.
 دار خوبی بود. مردی که مردم

گذاشت تا بتواند بهتهر بهه  بعوی مسائلی که باعث تفرقه بود، کنار می
 مردم خدمت کند.

 او انسانی شاک، صاد ، صمیمی و یکرنگ بود.
 های  نیک کازرو  دانست. او را باید از انسا 

آخرین باری که او را دیدم همین چند ماه شی  بود وقتهی تهدارکهات 
 گردهمایی دوستا  ایثارگر را اماده می کردی . 

فهمیده بود که برای گردهمایی فلاکس چای بزرگ ک  داری  زنگ زد 
گفت در شمپ بنزین یک فلاکس  هست  برو برای کاری کهه داری 

 استفاده کن.
دان  برای همین کار خریده بود )وقتی فهمیده بود ما مشکهل  هنوز نمی

 داری ( یا برای امر خیر دیاری؟
 فلاکس نو بود و هنوز از جعبه بیرو  نیاورده بودند.

 بخاطر بزرگواری و متانت طبع  جرأت سؤال کرد  شیدا نکردم.
هها؛  مذهبی )حسینهیهه کهازرونهی -جزء هیات امنای مجتم  فرهنای 

 های مقی  شیراز بود. کازرونی
ای دیار که بدو  هیهچ  از او خواستی  که واسطه شود برای تهیه وسیله

فکری گفت: خودم دارم ببرید بعد بیاورید و شب با ا  احوال بیهمهاری 
اش  ناراحت بودم  کردم و ه  بابت بیماری همراهیما  کرد. ه  ذو  می

ناشدیر، گفت: کار بهرای  که چرا خودش حوور دارد. اما با شوری وصف

ایثارگرا  عبادت است، باذار من ه  در این امر شریک باش . ا  شب 
کردم. و حال نیز روح این مرد بزدگ شاد و یادش  من از درو  گریه می

 گرامی. 
 حسین شیروا  

 ۵۴/۴ماه  دی ۴

 به‌یاد‌مرحوم‌حاج‌حمید‌رحیمی؛‌
 مردی‌از‌جنس‌مهربانی‌و‌کرامت

 ۷تا بیت المقدس  ۸از کربلای 
 چهاردهم   قسمت

 کازرونی-زاده حاج حسن ملک

 

به گزارش فاطمه اسدزاده خبرناار شهرسبز؛  رضا 
زاد، مدیر تشکل جهادگرا  شاهد فارس و  فتحی

جهاد فرهنای شیراز و فعال فرهنای و اجتماعی، 
از برگزاری شنجمین جشن بزرگ میلاد حورت 
علی)ع( و شدرا  آسمانی در شیراز خبر داد و اظهار 
داشت: این مراس  با هدف شاسداشت مقام حورت 

ویهه  علی)ع( و تکری  جایااه شدرا  آسمانی، به
های معظ   شهدای والامقام، و با حوور خانواده

شهدا و ایثارگرا ، مردم شیراز و استا  فارس و 
جمعی از مسئولا  استانی و کشوری برگزار 

شود. وی افزود: در این جشن بزرگ، جمعی از  می

هنرمندا  ملی به اجرای 
های فرهنای و  برنامه

هنری خواهند شرداخت 
و تلاش شده است 
فوایی معنوی، مردمی 
و در شأ  مقام 
امیراگمؤمنین)ع( و 

های شهدا فراه   خانواده
 شود.
زاد با اشاره به  فتحی

محوریت گروه 
جهادگرا  

شاهد در برگزاری 
این مراس  تصریح 
کرد: این برنامه با 
مشارکت و 

همکاری 
های  دستااه

اجرایی شیراز، 
شهرداری شیراز، 
بنیاد شهید و امور 
ایثارگرا ، قرارگاه 
حورت احمدبن 
موسی)ع( سپاه 

فجر و سایر نهادهای مرتبط طراحی و اجرا شده 
 است.

مدیر تشکل جهادگرا  شاهد فارس بیا  کرد: این 
رجب و به همت  ۵۶جشن هر ساگه به مناسبت 

شود و طی  ریزی و برگزار می فرزندا  شاهد برنامه
های گذشته به عنوا  نمادی از تجلیل از  سال
های  های ایثار، شهادت و فرهنگ خانواده ارزش

های فرهنای  ای در میا  برنامه شهدا جایااه ویهه
شیراز شیدا کرده است. وی تأکید کرد: برگزاری این 

داشتن یاد و نام شهدا  آیین، فرصتی برای زنده ناه
های آنا  در حفظ  بدیل خانواده و تبیین نق  بی

  هویت دینی و انقلابی جامعه است.

 شود‌پنجمین‌جشن‌بزرگ‌میلاد‌حضرت‌علی)ع(‌و‌پدران‌آسمانی‌در‌شیراز‌برگزار‌می

به گزارش صدیقه طاهره اسدزاده خبرناار شهرسبز؛ مرحومه حاجیه 
بانو حکیمه رنجبر، مادر مؤمنه و صبور شهید والامقام حبیهب اگهه 

 دهقا  آسمانی شد و به فرزند شهیدش شیوست.
 ۵۶۴۳شایا  ذکر است بسیجی شهید حبیب اگه دهقا  متوگد سال  

در منطقه سهرشهل  ۵۶۳۶۰۵۴۰۵9در روستای رودک کمارج، مورخ 
ذهاب به درجه رفی  شهادت نائل آمد و شیکر مطهرش در گهلهزار 
 شهدای امامزاده سیدمحمد نوربخ  کازرو  به خاک سپرده شد.

مادر‌معظم‌شهید‌حبیب‌اله‌
دهقان‌به‌فرزند‌شهیدش‌

 پیوست

 

 


